


Кіріспе 

Қазіргі қазақстандық білім беру жүйесінің басты міндеттерінің бірі-жауапты, адал және патриоттық азаматты 

тәрбиелеу. Алғашқы мектеп жылдарынан бастап моральдық құндылықтар, заңдарға құрмет және Отанға деген 

сүйіспеншілік қалыптасады.  

Осы жұмыс шеңберінде оқушылардың бойында адалдық, әдептілік, патриотизм және құқықтық мәдениет сияқты 

қасиеттерді дамытуға бағытталған «Адал азамат» жобасы іске асырылуда.  

Тәрбие жұмысының жоспары балалардың жас және психологиялық ерекшеліктерін ескереді және әртүрлі қызмет 

түрлерін қамтиды: сынып сағаттары, шығармашылық конкурстар, әңгімелер, интерактивті сабақтар және қоғам 

қайраткерлерімен кездесулер.  

Жоба оқушылардың бойында тұрақты адамгершілік бағдарларын, белсенді азаматтық ұстанымын және қазіргі 

қоғамда өмір сүруге дайындығын қалыптастыруға ықпал етеді.  

 

Мақсаты: рухани-адамгершілік қасиеттерді, азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді, парасаттылық пен 

адалдықты дамыту арқылы қазақстандық мәдениеттің құндылықтары негізінде білім алушының үйлесімді дамыған 

тұлғасын қалыптастыру. 

 Міндеттері: рухани-адамгершілік қасиеттерді тәрбиелеу (Отанға, өз халқына, оның тарихы мен мәдениетіне деген 

сүйіспеншілікті қалыптастыру, Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін құрметтеуге тәрбиелеу, адалдықты, 

әділдікті, мейірімділікті, қамқорлықты, мейірімділікті және басқа да адамгершілік қасиеттерді дамыту, табиғат пен 

қоршаған ортаға ұқыпты қарауды қалыптастыру), азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді дамыту (өз елі мен оның 

жетістіктері үшін мақтаныш сезімін тәрбиелеу, отбасы, қоғам және мемлекет алдындағы өз міндеттеріне саналы 

көзқарасты қалыптастыру, өз құқықтары мен бостандықтарын, сондай-ақ басқа адамдардың құқықтары мен 

бостандықтарын қорғауға дайындықты дамыту, әлеуметтік маңызы бар қызметке белсенді қатысу), парасаттылық пен 

адалдықты қалыптастыру (мінез-құлық пен басқалармен қарым-қатынаста адалдық пен әділдікке тәрбиелеу, өз іс-

әрекеттері мен сөздері үшін жауапкершілікті дамыту, еңбекқорлық пен өзін-өзі жетілдіруге ұмтылысты қалыптастыру, 

біреудің еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу білім алушының жеке басының үйлесімді дамуы үшін жағдай жасау (әрбір білім 

алушыны тәрбиелеу мен оқытуға жеке көзқарасты қамтамасыз ету, білім беру ортасында қолайлы психологиялық-

педагогикалық климат құру, ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды қолдау, отбасын тәрбие процесіне тарту). 
 

 



Әр айдың іс-шараларына мыналар кіреді  

 

КҰН САЙЫН 

  

 «Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» – ойын түріндегі өзгерістер барысында білім алушылардың бос уақытын 

ұйымдастыру-асық, тоғызқұмалақ, бес тас және басқалар  

  «Өнегелі 15 минут» - ата-аналардың өзекті адамгершілік тақырыптарының біріне баласымен күнделікті 15 минут 

бойы жеке әңгімелесу өткізуі  

 «Үнемді тұтыну» - жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар арқылы суды, тағамды, энергияны және табиғи 

ресурстарды тұтыну бойынша күнделікті іс – қимылдар арқылы табиғи ресурстарға (су, энергия және т. б.) ұқыпты 

қарауды қалыптастыру  

 «Күй күмбірі» - қоңыраулардың орнына күйлерді пайдалану, сондай-ақ үлкен өзгерістер кезінде күйлердің 

дыбысталуы.  

 

АПТА САЙЫН  

 «Менің Қазақстаным» – оқу аптасының басында, бірінші сабақта білім алушылар Қазақстан Республикасының 

әнұранын орындайды. 

  Аптаның дәйексөздері-мақал-мәтелдер, мақал-мәтелдер, халық даналығы, мазмұны бүкіл ұйымның оқу және 

оқудан тыс іс-әрекетінің лейтмотиві ретінде қызмет ететін көрнекті тұлғалардың сөздері. Аптаның дәйексөздері 

ақпараттық стендтерде, жарықдиодты экрандарда, тақталарда және басқаларында орналастырылған.  

 «Қауіпсіздік сабағы»  – оқушылардың жеке қауіпсіздігін, қауіпсіз мінез-құлқын және т.б. сақтауы туралы сынып 

сағаты шеңберінде 10 минут, соның ішінде жол қозғалысы ережелерін, тіршілік қауіпсіздігі негіздерін зерделеу.  

 

ЖЫЛ САЙЫН:  

 «ДосболLIKE» - қорқытудың/қорқытудың алдын алу және оған тиімді қарсы тұру үшін жағдай жасау жөніндегі 

акцияны өткізу.  

 «Әншуақ» - білім алушылар арасында қазақ тілінде әндерді дәріптеуге бағытталған балалар әндері фестивалін 

өткізу.  



 «Ақындар айтысы» – Республика күні мерекесі қарсаңында жас ақындардың жарыстарын өткізу.  

 Пікірсайыс турнирлері-қоғамда орын алатын проблемаларды жария талқылау және талдау арқылы білім 

алушылардың әлеуметтік және шығармашылық белсенділігін арттыру үшін пікірсайыс ойындарын өткізу.  

 Мектеп парламентінің Президентін сайлау-қазан айының үшінші сенбісі.  

 «Күй күмбірі» домбырашылар челленджі-Наурыз мерекесі аясында күйлерді орындау (таңдау бойынша). 

 

Бағдарламаға әлеуметтік жобалар кіреді:  

«Қамқор» - әлеуметтік жобаны іске асыру арқылы құндылықтарды сіңіру.  

«Еңбек адал-жас өрен» - білім алушылардың әртүрлі кәсіптерге деген қызығушылығын дамыту және еңбексүйгіштік 

идеясын ілгерілету арқылы құндылықты ілгерілету.  

«Шабыт» - шығармашылық әлеуетті дамыту арқылы құндылықтарды ілгерілету.  

«Ұшқыр ой алаңы» - тақырыпты зерделеу және сөйлеу дағдыларын дамыту арқылы құндылықтарды ілгерілету.  

«Smart bala» - инновациялық жобалар байқауы арқылы құндылықтарды ілгерілету.  

«Балалар кітапханасы» - оқуға және білім алуға деген қызығушылықты қалыптастыру.  

Аптаның дәйексөздері 

Ай-қыркүйек 

Құндылық-еңбекқорлық пен кәсіпқойлық 
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1 апта  «Білім - қымбат қазына, қанағат тұтпа азына» (Мұзафар Әлімбаев) 

2 апта «Жанұям - қорғаным, ата-анам - тірегім!» 

3 апта «Ақырын жүріп анық бас, еңбегің кетпес далаға!» /Абай/ 

4 апта «Еңбек - жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы /Абай/ 



 

Ай-қазан  

Құндылық - тәуелсіздік және патриотизм 
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1 апта  «Ел-жұртымның бақыты аталатын, сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!»/«Пусть страна - это счастье, пусть 

не угаснет навсегда твоя, Родина, имя твое!»  

2 апта «Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!»/«Не быть родной землей, не быть родной страной!»  

3 апта «Отанды сүю - отбасынан басталады!»/«Любовь к Родине - начинается с семьи!» 

4 апта «Отаным - алтын бесігім!»/«Родина - золотая колыбель!» 

 

Ай-қараша  

Құндылық-Әділет пен жауапкершілік 
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1 апта «Әділдік пен жауапкершілік - біртұтас ұғым!» 

2 апта «Тура биде туған жоқ!» 

 

3 апта «Жауапкершілік - адамгершілік қасиеттің көрінісі» 

4 апта «Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!» 

 

Ай-желтоқсан  

Құндылық-бірлік пен ынтымақтастық 
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1 апта «Бірлігі күшті ел озады» 

2 апта «Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді» 

 

3 апта «Бірлік болмай тірлік болмас» 

4 апта  «Ынтымақ - бұзылмайтын қорған» 

 

Ай-қаңтар  

Құндылық-Заң және тәртіп 
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1 апта «Талап бар жерде тәртіп бар» 

2 апта «Тәртіп - тәрбие бастауы» 

 

3 апта «Әділ заң - аспан тірегі» 

 

4 апта «Тәртіпсіз ел болмайды» 

Ай-ақпан  

Құндылық-құру және жаңашылдық 
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1 апта «Жасампаздық - бәрімізге өнеге» 

2 апта «Шығармашыл бала - ойлы бала» 

 

3 апта «Өнерлі бала өрге жүзер» 

4 апта «Жаңашылдық - заман талабы» 

 

Ай-наурыз  

Құндылық - тәуелсіздік және патриотизм 
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1 апта «Патриотизм - ата-анаңды құрметтей білуің...»  (Б.Момышұлы) 

2 апта «Тәуелсіздік - тәтті сөз ғана емес, ұлттық жауапкершілік»  

3 апта «Ар-намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады» 

4 апта «Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәнмен тең» 

 

Ай-сәуір  

Құндылық-еңбекқорлық пен кәсіпқойлық 
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1 апта «Еңбек - қуаныш, жалқаулық - айырылмас азап.» (Абай) 

2 апта «Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді.» (Леонардо да Винчи) 

 



 

 

№ іс шараның атауы Аяқталу формасы Жауапты 

орындаушылар 

Орындалу мерзімі 

I. Тәрбиені нормативті құқықтық қамтамасыз ету 

1. БҰҰ-ның Бала құқықтары туралы конвенциясы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/; 

2. Қазақстан Республикасының Конституциясы https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002;  

3. Қазақстан Республикасының Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы кодексі «» 518-IV 2011 жылғы 26 

желтоқсандағы https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518; 

4. Отбасы ұғымы және гендерлік қазақстан Республикасының 2030 жылға дейінгі саясаты 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext; 

3 апта «Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар» 

4 апта «Білікті білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер» 

 

Ай-мамыр  

Құндылық-бірлік пен ынтымақтастық 
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1 апта «Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ» 

2 апта «Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнің жоқ» 

3 апта «Жалғанда ойлап тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек.» (Төле би) 

4 апта «Тату елге тыныштық пен тоқшылық нәсіп.» (Күлтегін) 

Ай-маусым  

Құндылық-құру және жаңашылдық 
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1 апта «Ең берік қамал - Отанға деген сүйіспеншілік» 

 

2 апта «Бірлік пен жасампаздық - ел бағдары» 

3 апта «Жасампаз халық болуымыз қажет.» (Қ.К.Тоқаев) 

 

4 апта «Ежелден ел тілегі - ер тілегі, адал ұл ер боп туса - ел тірегі!» (Б.Момышұлы). 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext


5. Қазақстан Республикасының Заңы «Қазақстан Республикасындағы бала құқықтары туралы » № 345 8 тамыз 2002 ж 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

6. Қазақстан Республикасының Заңы «Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы » № 214-IV 4 желтоқсан 

2009 ж 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

7. Қазақстан Республикасының Заңы «Балаларды оларға зиян келтіретін ақпараттан қорғау туралы  

денсаулық және даму» № 169-VI 2018 жылғы 2 шілдедегі  https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

II.Ғыылыми әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету 

- Тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша оқу-әдістемелік құралдар мен ұсыныстарды ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету-

дайындау. 

- Тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша озық тәжірибелерді, шығармашылық ойлар мен авторлық бағдарламаларды 

зерттеу, талдау және енгізу. 

-Оқу құралдарын пайдалану. 

- Этнопедагогика және психология бойынша ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізу, қазақ халқының ұлттық құндылықтарын 

зерттеу. 

- Жыл сайынғы оқуға ұсынылатын әдебиеттер тізіміне тәрбиелік және танымдық сипаттағы оқу әдебиеті кітаптарын енгізу 

1.  2025-2026 оқу жылына  арналған тәрбие 

жұмысының жоспарын жасау және бекіту 

Тәрбие 

жұмысының 

жоспары 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары 

Асхарова А.Д  

11-15 тамыз 

2.  Сынып жетекшілерімен кездесу, сынып 

жетекшілерінің оқу жоспарларын бекіту 

Жоспарларды 

бекіту 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары 

Асхарова А.Д  

28 тамыз 

3.  Ұйымдастыру кәмелетке толмағандар 

арасындағы құқық бұзушылықтың алдын 

алу жөніндегі кеңес 2025-2026 оқу жылы 

Бұйрық 

,Жұмыс 

жоспары, 

хаттамалар 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары 

Асхарова А.Д әлеуметтікпедагог 

Терекбаева А.А  

Жыл бойы 

4.  Діни білім беруде оқитын оқушылар Ақпарат  ТЖ жөніндегі директор орынбасары Жыл бойы 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt


туралы мәліметтер жинау Асхарова А.Д  

5.  Мектеп түлектерінің оқу орындарына 

түсуі туралы ақпарат туралы анықтамалар 

жинау нәтижелер 2024-2025 оқу жылы 

Анықтама  ТЖ жөніндегі директор орынбасары 

Асхарова А.Д     

ОІ   Вельш Т.Г 

Тамыз -

қыркүйек 

6.  Ата-аналар қауымдастығымен жұмысты 

ұйымдастыру (ата-аналар жиналыстары, 

ата-аналарды педагогикалық қолдау 

орталықтары, Отбасылық клуб және т.б.) 

Хаттама, 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары 

Асхарова А.Д сынып жетекшілері, 

әлеуметтік педагог Терекбаева А.А 

Педагог-психолог Бермухамбетова А.Т  

Жыл бойы 

7.  Мектептің әлеуметтік төлқұжатын жасау Паспорт Сынып жетекшілері, әлеуметтік педагог 

Терекбаева А.А  

Тамыз -       02 

қыркүйек 

8.  Қатысуды бақылау әртүрлі түрлерде 

тұратын оқушылар есеп 

Ақпараттар   Сынып жетекшілері,әлеуметтік педагог 

Терекбаева А.А  

Айына 1 рет 

9.  Қамқоршылық кеңесінің жұмысын 

ұйымдастыру 

Хаттама  ТЖ жөніндегі директор орынбасары 

Асхарова А.Д  

Жыл бойы 

10.  Білім алушылардың және олардың ата-

аналарының дерекқорын қалыптастыру 

База данных Сынып жетекшілері1-9 сыныптар 02 қыркүйек 

11.  Ббілім алушылардың қызығушылықтары 

бойынша сыныптан тыс іс-шаралар 

үйірмелері мен секцияларын, клубтар мен 

бірлестіктерді қалыптастыру 

Үйірмелер мен 

секциялар 

кестесі 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары 

Асхарова А.Д . 

02 қыркүйек 

12.  Жасақтардың жұмысын ұйымдастыру: 

Жас өрт сөндірушілер; 

Жас полиция көмекшілері; 

Жас жол инспекторы 

Приказ, план ТЖ жөніндегі директор орынбасары 

Асхарова А.Д ,дене тәрбиесі мұғалімі 

Альбеков Р.А ., аға  вожатый  Альбекова 

02  қыркүйек 



К.Ю  

13.  Тәрбие жұмысы бойынша педагогикалық 

кеңес 

Хаттама    ТЖ жөніндегі директор орынбасары 

Асхарова А.Д  

21 сәуір 

14.  Маңызды күндер бойынша іс-шаралар 

өткізу  

(180 ж. А. Кунунбаева - тамыз) 

(М. Дулатовқа 140 жыл - қазан) 

(110 ж. М. Ғабдуллин - қараша) 

С.Бегалиннің 130 жылдығы – (24.11.) 

Ш.Ш.Уәлихановтың 190 жылдығы 

(қараша) 

Б.Момышұлына 115 жыл (24.12.) 

Ж.Жабаевқа 180 жыл (28.02.) 

Ә.Н.Бөкейхановтың 160 жылдығы (5.03) 

А.Қ.Жұбановқа 120 жыл (29.04.) 

Жеке жоспар 

бойынша іс 

шаралар 

ЗТЖ жөніндегі директор орынбасары 

Асхарова А.Д  

ОІ жөніндегі директор орынбасары 

Вельш Т.Г. 

Тіл пәндерінің мұғалімдері  

ӘБ жетекшісі Тыштыкбаева М.Ж 

Кітапханашы Ядринцева А.С 

 жыл бойы 

15.   «Ең көп оқитын сынып.  

Мектептің жыл оқырманы.» 

Ай сайынғы 

байқау 

Кітапханашы 

Ядринцева А.С . 

Әр айдың 4 

аптасы 

III. Іске асыру тетіктері: білім берудің басым бағыттары бойынша іс-шаралар 

Құндылық- Еңбекқорлық пен кәсіпқойлық 

1 қыркүйек –Білім күні 

2 қыркүйек – «Менің Отаным-Қазақстан» 

5 қыркүйек – Қазақстан халықтарының тілдері күні 

Қыркүйектің екінші жексенбісі Отбасы күні 

Қыркүйектің үшінші жексенбісі Аналар күні 

Қыркүйектің соңғы жексенбісі Еңбек күні 

№ Іс шаралар атауы Аяқталу формасы Жауапты орындаушылар Орындау 

мерзімі 



1.  Білім күні «Мектеп – мейірім 

мекені!» 

 

  

Салтанатты шара  

жиылыс. 

 #Bilim _quni  хештегімен 

сайтқа ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасарыАсхарова 

А.Д, аға вожатый Альбекова К.Ю 

1  қыркүйек 

2.  1.Жалпы мектеп сағаты 

«Менің Отаным – 

Қазақстан!». Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут)  

Сандық әлемде кәуіпсіз 

қадам. Ақпараттық 

қауіпсіздік, кибермәдениет, 

кибергигиена, БАҚ тұтыну. 

Сынып сағаттары   

1-9 сыныптар 

 

Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп (МББМ инспекторлары, 

Тоғызақ а/о учаскелік инспекторы М. А. 

Шандалинов)  

2  қыркүйек 

3 Сұхбат – "Менің мектебім - 

мейірімділік аралы" 

челленджі, "жазғы 

демалыстың жарқын 

естеліктері", "жаз-жаңа 

ашылулар уақыты", "Шабыт" 

жобасы аясындағы "Менің 

Арманым мен 

мақсатым"челленджі (1-9 

сыныптар) 

Сұхбат - челлендж  

 #Bilim _quni хештегімен 

сайтқа ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д, аға вожатый Альбекова К.Ю., сынып 

жетекшілері 

Қыркүйекті

ң 1 аптасы 

4. «Тілім менің ғасырларға 

аманат» ( А. Байтұрсыновтың 

туған күніне орай) 

Жеке жоспар - Қазақстан 

халқы тілдері күніне 

арналған іс-шаралар 1-9 

сыныптар 

ӘБ жетекшісі  Тыштыкбаева М.Ж- тіл білімі 

педагогтары 

Мектеп кітапханашысы  Ядринцева А.С  

Қыркүйекті

ң 1 аптасы                 

2.09 бен 

05.09.аралы

ғы 

5. Челлендж «Отбасы – #АдалАзамат хештегімен Сынып жетекшілері 1-9 сыныптар 4  қыркүйек 



тәрбиенің алтын бесігі» сайтқа ақпарат 

6. "Қамқор" жобасын іске асыру 

- "Мектепке жол" акциясы 

Волонтерлік жасақ құру 

(білім алушыларды 

"қоғамдық қызмет ата" 

волонтерлік қызметіне тарту) 

Акциялар, волонтерлік 

қызмет #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д, РК , ПС,  әлеуметтік педагог Терекбаева 

А.А .,аға вожатый Альбекова К.Ю.,, сынып 

жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

Тамыз  -              

қыркүйекті

ң 1 аптасы 

7. Отбасы күні аясында" Әжелер 

мектебі " сабағын өткізу 

Встреча 

Старшее поколение и 

родители школьников 

ТЖ жөніндегі диоектор орынбасары Асхарова 

А.Д., жұмыс тобы ЦППР 

05қыркүйек 

8. "2025/2026 оқу жылындағы 

білім беру процесінің 

ерекшеліктері". 

Бағдарламамен, мақсаттар 

мен міндеттермен, бір жылға 

арналған тәрбие жұмысының 

жоспарымен танысу. 

Жалпы мектептік ата 

аналар жиналысы    

№ 1 

 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д мектеп әкімшілігі, мүдделі мемлекеттік 

органдар 

03қыркүйек 

9. Дүниежүзілік денсаулық 

күніне арналған "Денсаулық 

Формуласы" спорттық іс-

шарасы 

Спорттық ойындар  

1-9 сыныптар 

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары  

Асхарова А.Д , сынып жетекшілері, аға 

вожатый, дене тәрбиесі мұғалімі Альбеков 

Р.А  

10-12 

қыркүйек 

10.  Салқын сағат. Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут). 

Буллинген қорғаны (қарым-

қатынас дағдылары, 

эмоцияларды басқару және 

жанжалдарды шешу, өмірлік 

жағдайларға байланысты 

Сынып сағаттары  

1-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері, педагог-психолог 

Бермухамбетова А.Т  

08 

қыркүйек 



жағдайларды шешу) 

 

11. ЖҚЕ. Жол қозғалысы 

қауіпсіздігі апталығы. «Ә р 

қадам ереже бойынша: ЖҚЕ 

күзетте!» 

 

Акциялар, сынып 

сағаттары, 

Агитбригадалар 

ОПМ «Назар 

аударыңдар,балалар!» 

Аға вожатый Альбекова К.Ю., жетекші          

А Альбеков Р. А. және ЮИД отряды, 

әлеуметтік педагог Терекбаева А. А., сынып 

жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

08 

қыркүйек 

12. «Аға мектебі» сабағын өткізу Спортивные 

соревнования, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д ., жұмыс тобы ЦППР, дене тәрбиесі 

мұғалімі 

Альбеков Р.А  

11  

қыркүйек 

13. Мектеп Парламенті 

Президентінің жұмысын 

жоспарлау, Жас Ұлан 

План  Аға  вожатый Альбекова К.Ю. 9-12 

қыркүйек 

14. Ата-аналарды педагогикалық 

қолдау орталығының сабағы-

"Тайм-менеджмент және өзін-

өзі ұйымдастыру"орнату 

кездесуі "Даналық мектебі" 

клубының жұмысы 

Орнату кездесуі.  

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д., жұмыс тобы ЦППР, педагог – психолог 

Бермухамбетова А.Т  

2 апта –  

12 

қыркүйек - 

15. 3Аналар күніне арналған 

"Менің анам - менің 

кейіпкерім" сынып сағаттары. 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) Ойынға салауатты 

көзқарас (лудомания, 

салауатты әдеттерді дамыту, 

балама қызығушылықтар мен 

Сынып сағаты, челлендж  

1-9 сыныптар 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

Сынып жеткшілері 3 апта –  

15қыркүйек 



хоббиді дамыту туралы) 

16. "Барлық мамандықтар 

маңызды" сынып сағаты 

"Еңбек адал - жас өрен" 

жобасы (әртүрлі 

мамандықтарға 

қызығушылық және 

еңбекқорлық идеясын 

ілгерілету) Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут). Өмірге 

салауатты қадам 

(синтетикалық есірткінің 

таралуының алдын алу 

(Интернет-ресурстар арқылы) 

және жасөспірімдер арасында 

салауатты өмір салтын 

қалыптастыру) 

Сынып сағаттары, Еңбек 

күніне арналған  1-9 

сыныптар 

 

Экскурсиялар 

Сынып жетекшілері 4 апта –  

22 

қыркүйек 

17. Ата-аналарға арналған 

"құқықтық өріс"дәрісханасы 

Дәрісзана 

 1-9 сыныптар ата 

аналары 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д ., сынып жетекшілері,әлеуметтік педагог 

Терекбаева А.А 

4 апта–  

23 

қыркүйек 

18. Құқық бұзушылықтың алдын 

алу жөніндегі кеңестің 

отырысы 

Хаттама  Кеңес мүшелері Айына 1 рет 

19. "Адал Ұрпақ" және 

"ЮПП"клубтарының жұмысы 

Әңгімелесулер , 

жадынамалар, акцияар 

Клубтар жетекшілері 

Асхарова А.Д, Терекбаева А.А . 

Әлеуметтік  педагог Терекбаева А.А  

Жоспар 

бойынша 

жыл бойы 

20.   "Ең көп оқитын сынып. 

Мектептің  жыл оқырманы.» 

Ежемесячный конкурс Кітапханашы  Ядринцева А.С  4 апта 26 

қыркүйек  



21. Туризм күні Демалыс күндері 

серуендеу (1-9 сыныптар) 

Фотоесеп,   

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

Альбеков Р.А -дене тәрбиесі мұғалімі 4 неделя 

сентября 

22. Қарттар күніне арналған іс-

шаралар (1-9 сыныптар) 

"Қамқор" жобасын іске асыру 

Жеке жоспар, 

фоторепортаж, еріктілер 

отряды Сайтқа ақпарат, 

әлеуметтік желіде 

хэштегтермен # 

АдалАзамат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Қыркүйекті

ң 4 аптасы 

Қазанның 1 

аптасы 

Құндылық - Тәуелсіздік және патриотизм 

1 қазан — Халықаралық қарттар күні 

5 қазан — Мұғалімдер күні 

24 қазан — Кітапханашылар күні 

25 қазан — Республика күні 

23. «Қоғамға қызылмет етү» 

Халықаралық қарттар күні 

аясындағы волонтерлік 

қызмет. Жобаны жүзеге 

асыру «Камкор» 

Акция \ 1-9 сынып 

еріктілер отряды& 

сайттағы ақпарат 

#АдалАзамат хэштегімен 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д., ксынып жетекшілері,аға вожатый 

Альбекова К.Ю., мектеп Парламенті 

1 апта 

1-7 қазан 

24. "Мейірімділік десанты" 

еріктілер акциясы (1-9 

сыныптар) 

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары,аға 

вожатый, сыгнып жетекшілері 

Қазанның 1 

аптасы 

25. М. Дулатовтың туғанына 140 

жыл 

Жеке жоспар бойынша 

жалпы мектептік іс-

шаралар 

ОІ жөніндегі директор оорынбасары Вельш 

Т.Г.,ТЖ жөніндегі директор орынбасары 

Айтжанова А.С., ӘБ жетекшілері 

Қазан  

26. Халықаралық зорлық-

зомбылық күніне арналған 

Сынып сағаттары, 

акциялар,  

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д , сынып жетекшілері, әлеуметтік педагог 

1 апта 

2 қазан 



"Мейірімділік күші: зорлық-

зомбылықсыз жол" сынып 

сағаттары (қорқыту, моббинг, 

хейзинг, кибербуллинг) 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут). Буллинген қорғаны 

(қарым-қатынас дағдылары, 

эмоцияларды басқару және 

жанжалдарды шешу, өмірлік 

жағдайларға байланысты 

жағдайларды шешу) 

1-9 сыныптар 

 

Терекбаева А.А, педагог- психолог 

Бермухамбетова А.Т  

27. Ұстаздар күніне іс шара(жеке 

жосспар бойынша) 

Жалпы мектептік іс 

шаралар 1-9 сыныптар 

ТЖ жөніндегі директор орынбасарыАсхарова 

А.Д., сынып жетекшілері,аға вожатый   

Альбекова К.Ю ., мектеп Парламенті 

1 апта  

29.09.пен 3 

қазан 

аралығы 

28. Челлендж «Даналық 

ұстаздан» 

Мұғалімдер күніне 

арналған Челлендж 1-9 

сынып #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып жетекшілері, мектеп Парламенті 

 

1 апта 2-3 

қазан 

29  Дублёр күні 

(1-5 сыныптар) 

Сайтқа ақпарат, 

әлеуметтік желіде 

хэштегтермен # 

АдалАзамат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д., пән мұғалімдері 

Қазанның 1 

аптасы 

30 Флешмоб «Менің алғашқы 

сабағым» 
(5-9 сыныптар) 

Сайтқа ақпарат, 

әлеуметтік желіде 

хэштегтермен # 

АдалАзамат, видео 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д., учителя - предметники 

Қазанның 1 

аптасы 



31 Сынып сағаты ЖҚЕ (оқу 

курсы тақырыбы бойынша) 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут)(1-8сыныптар) 

Сынып сағаты Сынып жетекшілері Қазанның 2 

аптасы 

32 6. Дүниежүзілік қоршаған 

ортаны қорғау күніне 

арналған "ЭКОчас" сынып 

сағаттары Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Қоғамдық мұлықты қорғау! 

(вандализмге қарсы 

плакаттар, граффити немесе 

иллюстрациялар жасау, 

мәдениет ескерткіштерін 

қиратудың зияны туралы 

мектепішілік әңгімелер 

жүргізу) 

Акциялар, сынып 

сағаттары,  

арт-челлендж 

1-9 сынып 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д , сынып жетекшілері,аға вожатый  

Альбекова К.Ю., мектеп Парламенті 

Қазанның 2 

аптасыоктя

бря 

(6 қазан) 

33 Мектеп фестивалі " мен бәрін 

жасай аламын: қыздар әлемді 

өзгертеді!"Халықаралық 

қыздар күніне арналған (11 

қазан) 

Жеке жоспар 

Медбибімен әңгімелесу 

1-9 сыныптар 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д ,сынып жетекшілері,аға вожатый   

Альбекова К.Ю.,мектеп Парламенті 

Қазанның 2 

аптасы  

10 қазан 

34 Ата-аналарды педагогикалық 

қолдау орталығының 

жұмысын сынып жетекшілері 

шақыра отырып ұйымдастыру 

педагог-психолог, әлеуметтік 

педагог 

1-4 сыныптар 

5-9 сыныптар 

 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д., жұмыс тобы ЦППР, педагог – психолог 

Бермухамбетова А.Т  

2 апта 

10 қазан 



35 "Күзгі асар" жәрмеңкесі 

(ерекше егін материалдары 

және табиғаттың орман 

сыйлықтары) "адал-жас Орен 

еңбегі"жобасы 

Көрме  

1-6 сынып 

 

Көркем еңбек мұғалімі 

Сынып жетекшілері 1-4 сыныптар 

 

3апта              

15 қазан 

36 "Таланттардың күзгі 

шашырауы"жалпы мектептен 

тыс іс-шара. "Шабыт" жобасы 

(шығармашылық әлеуетті 

дамыту) 

Театралдық қойылым 

1-9 сыныптар, 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары  

Асхарова А.Д ,  

сынып жетекшілері, театралдық үйірме 

жетекшісі  Терекбаева А.А  

 

3апта           

17 қазан 

37 «Жеңге мектебі» сабағын 

өткізу 

Қыздармен әңгімелесу 

1-9 сыныптар, 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасарлары 

Асхарова А.Д , жұмыс тобы ЦППР, педагог – 

психолог Бермухамбетова А.Т  

3 апта 17 

қазан 

38 7. Нан күні аясында 

"үстелдегі нан - душтағы 

алғыс" сынып сағаты "Еңбек 

адал - жас өрен" жобасы 

(әртүрлі мамандықтарға 

қызығушылық және 

еңбекқорлық идеясын 

ілгерілету). Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) Қауіпсіз 

қоғам (Қылмыстық кодекстің 

зорлық-зомбылыққа, есірткі 

заттарын таратуға 

байланысты негізгі 

Сынып сағаттары 1-9 

сынып, әңгімелесулер, 

жаттығу сабақтары 

Сынып жетекшілері 3 апта 

13 қазан 

 



нормаларын түсіндіру үшін 

ішкі істер органдарының, 

прокуратура өкілдерімен 

кездесулер) 

39 Дүниежүзілік салауатты 

тамақтану күні аясында" 

Дәмді және пайдалы: 

салауатты тамақтану мерекесі 

" жалпы мектептік іс-шара 

Отдельный план 

1-9 класс 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д ., медициналық қызметкер Кутыбаева Б.Б 

қазанның3 

аптасы 

40 Дебат«Ұшқыр ой алаңы» Мектеп  дебаты 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

Дебат үйірмесінің  жетекшісі Вельш Т.Г  Қазанның 4 

аптасы 

 

41 «Отбасылық зорлық-

зомбылықсыз Қазақстан» 

«Казахстан без насилия в 

семье» 

Ата аналар дәрісханасы 

Ата аналар 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д , әлеуметтік педагог  Терекбаева А.А 

Қазанның 4 

аптасы 

42 Кәмелетке толмағандар 

арасындағы азаматтық-

құқықтық сана және құқық 

бұзушылықтың алдын алу 

айлығы 

Жеке жоспар 

 

 

 

Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

Қазанның 4 

аптасы 

 

 

43 8. Сынып сағаты "қауіпті 

сүңгу" 1-6 сыныптар; 

"Алкоголь және оның 

әлеуметтік салдары" 7-9 

сыныптар Ұлттық 

алкогольден бас тарту күні 

аясында. Қауіпсіздік 

Сынып сағаттары 

1-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері 20 қазан 



сабақтары (10 минут). Сандық 

әлем қауіпсіздігі қадамы 

(Ақпараттық қауіпсіздік, 

киберкультура, кибергигиена, 

медиа тұтыну) 

44 Республикам – мақтанышым!  

 

Республика күніне 

арналған жалпы мектептік 

іс шара  

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д ., сынып жетекшілері, аға вожатый 

Альбекова К.Ю., мектептік өзін өзі басқару 

 

4 апта 24 

қазан 

45 Акция «Кітаптар айналымы». 

Жоба «Балалар кітапханасы» 

– оқу мен білім алуға 

қызығушылықты 

қалыптастыру 

Кітапханашы күніне 

арналған іс шара 1-9 

сыныптар, #АдалАзамат 

хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

Мектеп кітапханашысы Ядринцева А.С  4 апта 22-23 

қазан 

46  Мектеи Парламенті 

Президентін сайлау 

Сайлау  Аға   вожатый  Альбекова К.Ю  4 апта 21 

қазан 

47 1 тоқсан қорытындысы 

бойынша ата аналар 

жиналысы. (ата аналармен 

жеке әңгімелесу) 

Ата аналар жиналысы  

1-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері 4 апта 22 

қазан 

48  «Отбасы және мектеп: бір 

бағыттағы көзқарас». 

 

Сыныптық ата аналар 

жиналысы 1-9 сыныптар  

хаттама 

Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен 

4 апта 22 

қазан 

 

49  «Ең көп оқитын сынып. 

Мектептің жыл оқырманы.» 

Ежемесячный конкурс Кіітапханашы   

Ядринцева А.С  

4 апта 23 

қазан  

50 Демалыста кітап оқимыз. Челлендж, викториналық Сынып жетекшілері,  Қазанның 5 



Жоба  «Балалар кітапханасы» 

– оқу мен білім алуға 

қызығушылықты 

қалыптастыру 

сұрақтар 

1-9 сынып 

 

Мектеп кітапханашысы  Ядринцева А.С  аптасы  

каникул 

51 Күзгі демалыс кезеңіндегі 

қауіпсіздік техникасы 

Әңгімелесулер 

1-9 сынып 

Сынып жетекшілері,әлеуметтік педагог 

Терекбаева А.А  

Көн және жол полициясы қызметкерлерімен 

бірлесіп 

Қазанның 5 

аптасы 

каникул 

52 Ата аналар дәрісханасы 

«Отбасылық зорлық - 

зомбылықсыз Қазақстан» 

«Казахстан без насилия в 

семье»(ата аналар) 

#АдалАзаматат 

хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д , әлеуметтік педагог  Терекбаева А.А 

Қазанның 4 

аптасы 

53  Республика күніне арналған 

іс шаралар «Республикам – 

мақтанышым!»  

(1-9 сыныптар) 

 

 

Жеке жоспар 

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д , аға  вожатый  Альбекова К.Ю сынып 

жетекшілері, мектептік өзін өзі басқару. 

Қазанның 4 

аптасы 

54 Жоба  «Ойын алаңы«Жүзден 

жүйрік, мыңнан тұлпар» 

(ұлттық ойындар) 

(1-9 сыныптар) 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д, Альбеков Р.А дене тәрбиесі мұғалімі 

Қазанның 4 

аптасы 

55 Жоба  «Менің жеті 

атам,менің отбасым» - 

Қарабалық ауданының 

аумағында тұратын 

халықтардың этностарымен 

#АдалАзамат  хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д,,Духно М.Г мектеп телевидениесі 

үйірмесінің жетекшісі 

Қазанның 4 

аптасы 



мектеп теледидарының 

кездесуі (5-9 сыныптар) 

56 Жоба  "Аспазшы" бірге 

дайындалады: ұлттық 

тағамдар" әлеуметтік 

желілерде таратылады (1-4 

сыныптар) 

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д,,Духно М.Г мектеп телевидениесі 

үйірмесінің жетекшісі 

Қазанның 4 

ааптасы 

57 ЦППР сабақтары Ақпарат, фотоесеп ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д, жұмыс тобы ЦППР, мектептің педагог-

психологы Бермухамбетова А.Т  

1 рет айына 

58 "Отбасы және мектеп: бір 

бағытта қарау" жалпы 

мектептік ата-аналар 

жиналысы 

Хаттама   

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

Қазанның 4 

аптасы 

 

 

59 Біз демалыста кітап оқимыз. 

"Балалар кітапханасы" 

жобасы-оқуға және білім 

алуға қызығушылықты 

қалыптастыру 

Челлендж,  

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

Кітапханашы  Ядринцева А.С  Қазанның 5 

аптасы 

каникул 

60 Әңгімелесулер «Күзгі 

демалыс кезеңіндегі 

қауіпсіздік техникасы» 

ҚТ бойынша нұсқаулық Сынып жетекшілері,  әлеуметтік педагог 

Терекбаева А.А , 

Көн және жол полициясы қызметкерлерімен 

бірлесіп 

Қазанның 5 

аптасы 

каникул 

Құндылық - Әділдік пен жауапкершілік 

15 қараша — Ұлттық валюта күні— тенге 

16 қараша — Халықаралық толеранттылық күні 

 1 апта «Әділдік пен жауапкершілік - біртұтас ұғым!»/«Справедливость и ответственность - понятие единое!» 

 2 апта «Тура биде туған жоқ!»/«Не родился в прямом танце!» 



 3 апта «Жауапкершілік - адамгершілік қасиеттің көрінісі»/«Ответственность - проявление нравственных качеств»  

4 апта «Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!»/«Если ты будешь справедлив, не поскользнёшься!» 

61 9. «Адал азамат–Адал еңбек– 

Адал табыс» - «Честный  

гражданин –честный труд». 

Қауіпсіздік сабақтары(10 

минут) 

Сынып сағаты  

1-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері 1 апта 03 

қараша 

62 Театралдық қойылым 

«Ар ұждан дауысы» 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат, видео 

Қосымша білім беру педагогы Терекбаева А.А 

– үйірме жетекшісі 

1 апта 07 

қараша 

63 Кәмелетке толмағандар 

арасындағы азаматтық-

құқықтық сана және құқық 

бұзушылықтың алдын алу 

айлығы (1-9 сыныптар) 

Жеке жоспар, ескертулер, 

жадынамалар 

ТЖ жніндегі директор орынбасары, 

әлеуметтік педагог Терекбаева А.А , сынып 

жетекшілері 

Қараша  - 

желтолқсан 

64 Театралдық қойылым 

«Ар ұждан дауысы» 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат, видео 

Қосымша білім беру педагогы 

Терекбаева А.А – үйірме жетекшісі 

1 апта 

07 қараша 

65 "Қамқор" жобасы аясында 

құстарға арналған 

Қоректендіргіштер мен құс 

үйлерін дайындау 

Байқаулар 1-6сыныптар 

Марапаттау   

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д, аға  вожатый Альбекова К.Ю ,  

Сынып жетекшілері 

1 апта 05 

қараша 

66 Еңбек әулеттерімен 

кездесулер "мұраға Кәсіп" 

шай ішіп әңгімелесу (9-

сынып) 

Информация, фотоотчёт ТЖ жөніндегі директор орынбасары  

Асхарова А.Д  

Сынып жетекші  9 сынып Терекбаева А.А  

қарашаның

1 аптасы 

67 15 қараша –

 Ұлттық валюта күні 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

Сынып сағаты 

1-9 сыныптар 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д  

Аға  вожатый  Альбекова К.Ю, сынып 

2 апта 10 

қараша 



минут) жетекшілері,мектептік өзін өзі басқару 

68 Интеллектуалдық ойын 

«Қаржылық брейн-ринг» 

Интеллектуалдық ойын 

2-3 сыныптар 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

Аға   вожатый Альбекова К.Ю  

мектепПарламенті 

2 апта 12 

қараша 

69 Педагог-психологты, 

әлеуметтік педагогты шақыра 

отырып, сынып 

жетекшілерінің ата-аналарды 

педагогикалық қолдау 

орталығының жұмысын 

ұйымдастыру 

1-4 сыныптар 

5-9 сыныптар 

 

ТЖ жөніндегі диоректор орынбасары 

Асхарова А.Д ., жұмыс тобы ЦППР, педагог - 

психолог Бермухамбетова А.Т  

2 апта 

14 қараш

а 

70 Дүниежүзілік балалар күніне 

арналған "Мейірімді жүрек 

күні" акциясы (1-9 сыныптар) 

Жеке жоспар, фотоесеп 

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д,  әлеуметтік пндагог Терекбаева А.А , 

сынып жетекшілері 

қарашаның

3 аптасы 

71 Атаулы  күндер: М. 

Ғабдуллинге 110 

жыл - С. 

Бегалинге 130 жыл 

– (24.11.) Ш. Ш. 

Уәлихановқа 190 

жыл 

Жеке жоспар бойынша 

жалпы мектептік іс 

шаралар 

ОІ жөніндегі директор орынбасары  Вельш 

Т.Г ,ТЖ жөніндегі директор орынбасары 

Асхарова А.Д ., ӘБ жетекшілері 

Ай бойы 

72 «Таза қолдар  таза ар ұждан!» Сыбайлас жемқорлықтың 

алдын алу бойынша 

буклеттер байқауы 7-8 

сыныптар #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д ,  

Сынып жетекшілері 7-8 сыныптар. 

3 апта 21 

қараша 



73 "Startup"жобасы аясында "іске 

Идея" байқауы 

Байқау  8-9 сынып 

Марапаттау  

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

ТЖ жқөніндегі директор орынбасары 

Асхарова А.Д  

Сынып жетекшілері 8-9 сыныптар. 

3 апта 20  

қараша 

74  Қорқытуға жол бермеңіз! 

Буллинген қорғаны! 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Сынып сағаты 

1-9 сыныптар 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д ., педагог-психолог –Бермухамбетова А.Т 

,сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

3 апта 17 

қараша 

75 “Тллқуды ұстамаңыз!” Лудоманияның алдын алу 

бойынша әңгімелесу 

5-9 сыныптар 

Сынып жетпекшілері 5-9 сыныптар 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д., мүдделі органдармен бірдесіп–  

Қарабалық АІІБ инспекторы 

3 апта 18 

қараша 

76 Дебат «Ұшқыр ой алаңы»  Дебаттық турнир 

5-9 классы 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

Қосымша білім беру педагогы  

Вельш Т.Г 

3 апта20 

қараша 

77 «Өмірге салауаттық -адам» 

Қауіпсіздік сабақтары  

(10 минут) 

Алдын алу семинар-

тренингі 

1-9 сыныптар 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д , әлеуметтік  педагог Терекбаева А.А 

,сынып жеткшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

3 апта 

17 қараша 

78 Қазақстандық шекара 

қаһармандары Раджан 

Батрканов пен Руслан 

Зайевтің ерліктеріне арналған 

батылдық сабағы 

#АдалАзамат хештегімсен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

Сынып жетпекшіьлері қарашаның

3 аптасы 

79 Сынып сағаты «Здоровый 

старт – успешное будущее» 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

ТЖ жөніндегі директор орынба ары Асхарова 

А.Д,сынып жетекшілері, 

Қарашаның  

3 аптасы 



Өмірге салауатты қадам 

(синтетикалық 

препараттардың (Интернет - 

ресурстар арқылы) 

таралуының және 

жасөспірімдер арасында 

салауатты өмір салтын 

қалыптастырудың алдын алу) 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут)(9-сынып) 

желілерге ақпарат Мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп 

80 "Өз іс-әрекеттері үшін 

жауапкершілік" сынып сағаты 

қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Жалпыға бірдей 

құқықтық оқыту 

1-9 сыныптар 

ТЖ жөніндегі директор орынбасарыАсхарова 

А.Д., сынып жетекшілері,әлеуметтік педагог 

Терекбаева А.А  

4 апта 24 

қараша 

 

81 Жол қозғалысы ережелері 

(оқу курсының тақырыбына 

сәйкес). Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты  

1-8 сыныптар 

Классные руководители, 

совместно с заинтересованными 

государственными органами 

4 апта24 

қараша 

82 "Жыныстық иммунитет, ерте 

жүктілік" Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Семинар - тренинг 

 8-9сыныптар 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д , сынып жетпекшілері мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесіп 

4 апта 26 

қараша 

83 «Қауіпсіз қыс» 

ҚТ бойынша нұсқаулық  

Әңгімелесу  1-9 сыныптар ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д ,  

Сынып жетекшілері 

4 апта 24-26 

қараша 

84 "Зорлық-зомбылыққа қарсы 

белсенді іс-қимылдың 16 

күні" Халықаралық акциясы 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д, сынып жетекшілері,әлеуметтік педпгог 

ТерекбаеваА.А. Педагог-психолог 

қарашаның

4 аптасы 



Бермухамбетова А.Т  

Мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп 

85  «Ең көп оқитын сынып. 

Мектептің жыл оқырманы.» 

Ай сайынғы байқау Кітапханашы   Ядринцева А.С  4 напта 25 

қараша 

86 Ашық жалпы мектептік ата 

аналар жиналысы №2 

«Балаларда патриотизм мен 

азаматтықты қалыптастыру". 

Хаттама 

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д, әлеуметтік педагог ТерекбаеваА.А. 

Педагог-психолог Бермухамбетова А.Т  

Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

қарашаның

4 аптасы 

Құндылық : Бірлік пен ынтымақ 

Желтоқсан-бірлік пен ынтымақтастық айы  

5 желтоқсан-Дүниежүзілік Еріктілер күні  

16 желтоқсан-Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні  

1 апта "күшті елдің бірлігі алда" / "күшті бірлігі бар ел табысқа жетеді"  

2 апта "ынтымақтастық қайда" / "ынтымақтастық қайда болса, молшылық бірге жүреді"  

3 апта "бірліксіз өмір сүруге болмайды" / "бірліксіз өмір жоқ"  

4 апта "Ынтымақтастық-бұзылмайтын қорған" / "Ынтымақтастық-бұзылмайтын қорған" 

87 «Айналаға  қамқорлық 

жасаймыз» Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Акция «Таза Қазақстан»  

1-9сыныптар 

Сынып жетекшілері 1 апта 1 

желтоқсан 

88 Алғыс айту күні  #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д, аға  вожатый  Альбекова К.Ю 

Желтоқсанн

ың 1 аптасы 

89 Дүниежүзілік ЖИТС-пен 

күрес күніне арналған "қызыл 

таспа" акциясы (1-9 

сыныптар) 

Көрме , фотоесеп,   

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д әлеуметтік педагог ТерекбаеваА.А. 

Педагог-психолог Бермухамбетова А.Т  

мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп., 

вожатый 

Желтоқсанн

ың 1 аптасы 



90 «Айналаға  қамқорлық 

жасаймыз» Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Акция «Таза Қазақстан»  

1-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері 1 апта 1 

желтоқсан 

91 13. Сынып сағаты "Бір жер, 

бір халық, бір болашақ" 

Қауіпсіздік сабақтары (10 м) 

Сынып сағаты 

1-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

1 апта 01 

желтоқсан 

92 Театралдық қойылым 

«Біз бір отбасымыз» 

#АдалАзаматхештегімен 

сайтқа ақпарат, видео 

Қосымша білім беру педагогы 

Терекбаева А.А  

1 апта 03 

желтоқсан 

93 ҚР Тәуелсіздік күніне 

арналған іс-шаралар (жеке 

жоспар бойынша) (1-9 

сыныптар) 

Жоспар , 

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеумиеттік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары,сынып 

жетекшілері 

Желтоқсанн

ың 2а птасы 

94 «Адалдық  менің таңдауым!» Жемқорлықтың алдын алу 

бойынша суреттер 

байқауы  

3-4 сыныптар 

 #АдалАзамат  

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д .,  

Сынып жетекшілері 3-4 сын. 

1 апта 04 

желтоқсан 

95 «Эко-шытырман оқиға» Интеллектуальная игра 

5-6 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Аға  вожатый Альбекова К.Ю , 

волонтёры школы  

 Биология мұғалімі  Терекбаева А.А  

2 апта 09 

желтоқсан 

96 Атаулы күндер. 

  Б.Момышулының  туғанына 

115 жыл толуына орай 

(24.12.)  

Жеке жоспар бойынша 

жалпы мектептік іс шара 

ОІ жөніндегі директор орынбасарыВельш Т.Г 

.,ТЖ жөніндегі директор орынбасары 

Асхарова А.Д ., ӘБ жетекшілері 

Ай бойы 

97 Челлендж Челлендж 1-9 сыныптар аға вожатый Альбекова А.Б  2 апта 10 



«Жетістігімді еліме 

арнаймын» 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

мектеп Парламенті желтоқсан 

98 Балалар кітапханасы 

#АдалАзамат хештегімен 

сақйта ақпарат 

Суреттер байқауы 

Кітап кейіпкерлері  

1-2 сыныптар 

 

кітапханашы Ядринцева А.С  

Сынып жетекшілері 1-2 сыныпьар 

2апта 11 

желтоқсан 

99 Жол қозғалысы ережелері 

(оқу курсының тақырыбына 

сәйкес). Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты  

1-8 сыныптар 

Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

2 апта 08 

желтоқсан 

100 . "Тәуелсіздік тарихы - халық 

тарихы" қауіпсіздік сабақтары 

(10 минут) 

Сынып сағаты 1-9 сынып 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері 2 апта 08 

желтоқсан 

101 ҚР Тәуелсіздік күні (жеке 

жоспар бойынша) 

Жалпы мектептік іс 

шаралар 1-9 сыныптар 

Сайтқа ақпарат  

ТЖ жөніндегі  директор орынбасарыАсхарова 

А.Д . , 

Сынып жетекшілері 

2 апта 11-12 

желтоқсан 

102 «Әлем түсіну арқылы» Діни экстремизмнің 

алдын алу  8-9 сыныптар 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д., тарих мұғалімі Асхарова А.Д 

Мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп 

2 апта12 

желтоқсан 

103 Педагог-психологты, 

әлеуметтік педагогты шақыра 

отырып, сынып 

жетекшілерінің ата-аналарды 

педагогикалық қолдау 

орталығының жұмысын 

ұйымдастыру 

1-4 сыныптар 

5-9 сыныптар 

 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары 

ВРАсхарова А.Д., жұмыс тобы ЦППР, педагог 

- психолог  Бермухамбетова А.Т  

2 апта 

12 

желтоқсан 

104 Жоба  «Ойын алаңы «Жүзден #АдалАзамат хештегімен ТЖ жөніндегі директор орынбасары, дене Желтоқсанн



жүйрік, мыңнан тұлпар» 

(ұлттық ойындар) 

(1-11 сыныптар) 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

тәрбиесі мұғалімі ың 2 аптасы 

105 Жоба  «Менің жеті 

атам,мернің отбасым» - 

Қарабалық ауданының 

аумағында тұратын 

халықтардың этностарымен 

мектеп теледидарының 

кездесуі (5-11 сыныптар) 

Видео әлеуметтік желіде ТЖ жөніндегі директор  орынбасары,мектеп 

телевидениесі 

Желтоқсанн

ың 2 аптасы 

106 "Аспазшылар" жобасы бірге 

дайындалады: ұлттық 

тағамдар" әлеуметтік 

желілерде таратылады (1-4 

сыныптар) 

Видео әлеуметтік желіде ТЖ жөніндегі директор  орынбасары,мектеп 

телевидениесі 

Желтоқсанн

ың 2 аптасы  

107 15. Буллингтен қорған! 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Сынып сағаты 

1-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

3 апта 15 

желтоқсан 

108 Ойынға салауатты көзқарас 

Қауіпсіздік сабақтары  

(10 минут) 

Лудоманияның алдын алу 

5-6 сыныптар 

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

ТЖ жзніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д ., сынып жетекшілері 5-6 сыныптар, 

әлеуметтік педагог Терекбаева А.А ., педагог-

психолог Бермухамбетова А.Т   

3 апта 15 

желтоқсан 

109  «Ең көп оқитын сынып. 

Мектептің жыл оқырманы.» 

Ай сайынғы байқау Кітапханашы   Ядринцева А.С  4 апта 25 

желтоқсан  

110 16. Құндылық «Бірлік пен 

ынтымақ». Қауіпсіздік 

сабақтары(10 минут) 

Сынып сағаты 1-9 сынып 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

 

Сынып жетекшілері 4 апта 22 

желтоқсан 



111 "Өз қолыңызбен сиқыр" 

экологиялық Жаңа жылдық 

ойыншықтар байқауы (1-9 

сыныптар) 

Ереже,марапаттау ТЖ жхөніндегі директор орынбасары 

Асхарова А.Д ., аға вожатый Альбекова К.Ю., 

сынып жетекшілері 

Желтоқсанн

ың 4 аптасы 

112 «Жаңа жыл, жаңа үміт» (жаңа 

жыл,жаңа үміт) 

Жаңажылдық 

ертеңгіліктер 1-9 

сыныптар 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

 

 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д ., аға вожатый Альбекова К.Ю., сынып 

жетекшілері 

Желтоқсанн

ың 4 аптасы 

Құндылық  Заң мен тәртіп 

1 қаңтар – Жаңа жыл 

1 апта «Талап бар жерде тәртіп бар»/«Там, где есть требование, есть порядок» 

2 апта «Тәртіп - тәрбие бастауы» / «Дисциплина - начало воспитания» 

3 аптая «Әділ заң - аспан тірегі» / «Справедливый закон, опора неба» 

4 апта «Тәртіпсіз ел болмайды» / «Без порядка не будет страны» 

113 Кәсіптер марафоны 

Мамандықтар бойынша 

өлеңдер байқауы Сахналау 

Байқау,  

#Адал азамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері, ОІ жөніндегі директор 

орынбасарыВельш Т.Г .,ТЖ Асхарова А.Д 

3 апта 14 

қаңтар 

114 "Өз қолыңызбен Эко 

қоректендіргіш: құстарға 

қысқы аязда аман қалуға 

көмектесу" челленджі ШО, 

МАД, 1-11 сыныптар) 

Фотоотчёт, 

Хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат  

#АдалАзамат 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д ., старшая вожатая Альбекова К.Ю., 

классные руководители 

Қаңтардың 

3 аптасы 

115 Жоба  «Ата аанамның 

жұмысындағы бір күн» 

(1-8 классы) 

Ақпарат , фотоесеп ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д ., аға вожатый Альбекова К.Ю., сынып 

жетекшілері  1-8 сыныптар 

Қаңтардың 

3 аптасы 



 

116 17. "Құқықтық мемлекет" 

тақырыбындағы сынып 

сағаты "Өз құқықтарыңды 

қорғай біл" тақырыбындағы 

қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Сынып сағаты (5-9 сын.) 

ақпарат , фотоесеп,  

#АдалАзамат  хештегімен 

сайтқа жарияланым 

Сынып жетекшілері  5-9 сыныптар,  мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесіп 

3 апта 12 

қаңтар 

117 17. сынып сағаты«Үйрен 

жақсы әдептен...» (Учись 

хорошим манерам...)» (1-4 

сын.)  

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Сынып сағаты (1-4 сын.)  

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат, фотоесеп 

Ссынып жетекшілері 

1-4 сыныптар 

3 апта 12 

қаңтар 

118 Педагог-психологты, 

әлеуметтік педагогты шақыра 

отырып, сынып 

жетекшілерінің ПШО 

жұмысын ұйымдастыру 

1-4 сыныптар 

5-9 сыныптар 

 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д., жұмыс тобы ЦППР, педагог – психолог 

Бермухамбетова А.Т  

3 апта 

13 қаңтар 

119 "Заң және тәртіп" бағыты 

бойынша "Ұшқыр ой алаңы" 

зияткерлік ойындары, 

пікірталастар 

5-8 сыныптар 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

Дебат үйірмесі жетекшісі  

Вельш Т.Г  

3 апта 15 

қаңтар 

120 "Жасанды интеллект "бағыты 

бойынша жобалар" 

Өнертабысқа алғашқы қадам 

""Өнертабысқа алғашқы 

қадам" байқауы 

2-9 классы (положение, 

протокол), 

информация на сайт под 

хештегом #Адал азамат 

Информатика мұғалімі  Свиридов В.А аға 

вожатый  Альбекова А.А .  

Жаһандық құзыреттілік мұғалімдері 

Терекбаева А.А, Асхарова А.Д  

3 апта 16 

қаңтар 

121  "Мектеп жарғысы-білім беру Сынып сағаты Сынып жетекшісі Терекбаева А.А  4 апта 19 



ұйымдарындағы пәннің 

негізі" тақырыбындағы 

сынып сағаты Буллинген 

қорғаны! Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

(9 сынып.) қаңтар 

122 Сынып сағаты ЖҚЕ (оқу 

курсы тақырыбы бойынша) 

Қауіпсіздік сабақтары(10 

минут)(1-8 сыныптар) 

Сынып сағаты Сынып жетекшілері Қаңтардың 

4 аптасы 

123 Жасөспірімдер ортасында 

нашақорлыққа қарсы күрес 

бойынша плакаттар мен 

буклеттер байқауы 

5-9 сыныптар арасында 

байқау, #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

Мектептің медбибісі Кутыбаева Б.Б  , мектеп 

Парламенті мүшелері, мектеп вожатыйы 

Альбекова К.Ю., ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д әлеуметтік педагогТерекбаева 

А.А., педагог-психолог Бермухамбетова А.Т  

4 апта 21 

қаңтар 

124 Көңілді үзіліс "көбейту 

кестесі сияқты қозғалыс 

ережелерін біліңіз" 

3-4 сыныптар оқушылары Мектеп   вожатыйы Альбекова К.Ю.,  мектеп 

Парламенті мүшелері, сынып жетпекшілері 

4 апта 19-23 

қаңтар 

125 27 қаңтар-халықаралық 

қорқытуға қарсы күрес күні 

Информация,  

Подборка ссылок на 

видеоролики по ЗОЖ 

ТЖ жөніндегі директор орынбасары Асхарова 

А.Д ., аға вожатый Альбекова К.Ю., мектеп  

Парламенті мүшелері, сынып жетекшілері 

 

Қаңтардың 

4 аптасы 

126 1-7 сынып оқушыларына 

арналған Бала құқықтары 

туралы конвенцияның 

постерлік тұсаукесері 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

әлеуметтік педагог Терекбаева А.А., сынып 

жетекшілері, мектеп Парламенті 

көшбасшылары 

Қаңтардың 

4 аптасы 

127 8-9 сынып оқушыларына 

арналған "әлем бойынша" 

саяси шолу (әлемдегі 

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

әлеуметтік педагог Терекбаева А.А., сынып 

жетекшілері, аға вожаытый Альбекова К.Ю., 

мектеп Парламенті  көшбасшылары 

Қаңтардың 

4 аптасы 



балалардың өмірі туралы) 

128 Челлендж "Қоғамдық 

мұлықты қорғау!» 

(Вандализмнің алдын алу 

топтық талқылауларды 

ұйымдастыруды, 

вандализмге қарсы 

плакаттар, граффити немесе 

иллюстрациялар жасауды, 

мәдениет ескерткіштерін 

бұзудың зияны туралы 

мектепішілік әңгімелер 

жүргізуді қамтиды) (5-9 

сыныптар) 

Челлендж . 

\#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

Аға вожатый Альбекова К.Ю., мектеп 

Парламенті, мүдделі органдармен бірлесіп  

Қаңтардың 

5 аптасы 

129 Ұлттық ойындар күні 

«Ұлттық ойын – ұлт 

қазынасы», құқықтық тәртіп 

айлығына орайластырылған 

(1-9 сыныптар) 

Ойындар  – асық ату, 

тоғызқұмалақ, бес тас. 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

Альбеков Р.А дене тәрбиесі мұғалімі, мектеп  

Парламенті  мүшелері 

Қаңтардың 

5 аптасы 

130 Жасөспірімдер ортасында 

нашақорлыққа қарсы күрес 

бойынша плакаттар мен 

буклеттер байқауы 

 5-9 сыныптар арасында 

байқау,  #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

Мектептің медбибісі Кутыбаева Б.Б  , мектеп 

Парламенті мүшелері,  мектеп вожатыйы 

Альбекова К.Ю., ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д әлеуметтік  педагогТерекбаева 

А.А., педагог-психолог Бермухамбетова А.Т  

4 апта 21 

қаңтар 

131 Сынып сағаты тақырыбы:  

Құндылық  «Заң және тәртіп» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) ЖҚЕ (оқуткурсы 

Сынып сағаты 

(1-9 сын.) 

Сынып жетекшілері 5 апта 26 

қаңтар 



тақырыбына сәйкес (5-8 

сын.)) 

132  «Ең көп оқитын сынып. 

Мектептің жыл оқырманы.» 

Ай сайынғы ббайқау Кітапханашы   Ядринцева А.С  5 апта 26 

қаңтар 

                                                                        Ақпан — жасампаздық пен жаңашылдық ай 

14 ақпан— Халықаралық кітап сыйлау күні 

ақпанның екінші сейсенбісі — Дүниежүзілік қауіпсіз ғаламтор күні 

1 апта  «Жасампаздық - бәрімізге өнеге»/«Созидание - добродетель для всех нас» 

2 апта «Шығармашыл бала - ойлы бала»/«Творческий ребенок - вдумчивый ребёнок» 

3 апта «Өнерлі бала өрге жүзер»/«Талантливый ребенок, плывет вверх» 

4 апта «Жаңашылдық - заман талабы»/«Новизна - требование времени» 

133 Цифрлық әлемде қауіпсіз 

қадам 

Безопасный шаг в цифровом 

мире 

Алдыын алу шарасы 1-7 

сыныптар, #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д., 

ксынып жетекшілері, мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

1 апта 04 

ақпан 

134 ЭкоАкция « Батарейканы 

тапсыр» (1-9 сыныптар) 

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д., 

сынып жетекшілері, 

Ақпанның 1 

аптасы 

135 Сынып сағаты ЖҚЕ (оқу 

курсы тақырыбы бойынша) 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут)(1-8 сыныптар) 

Сынып сағаты Сынып жетекшілері Ақпанның 1 

аптасы 

136 Сынып сағаты Құндылық: 

«Жасампаздық және 

жаңашылдық» 

Сынып сағаты,ескертулер Сынып жетекші Терекбаева А.А  Ақпанның 1 

аптасы 



Буллингтен қорған!  

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут)(9сынып) 

137 "Наурыз – АРТ" облыстық 

байқауына қатысу ("Қамқор, 

Шабыт"жобасын іске асыру 

шеңберінде қолөнер көрмесі) 

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат, фотоесеп, 

жарияланым 

Көркем еңбек мұғалімі 5-6 сыныптар. , 

бастауыш сыныптар мұғалімі 

1 апта 05 

ақпан 

 

138 "Ұшқыр ой алаңы" 

тақырыбындағы пікірталас: 

1."Инноваторды тәрбиелеуде 

не маңызды: кітаптар арқылы 

сыни тұрғыдан ойлай білу 

немесе цифрлық ортада өзін 

қорғай білу?»  

"ХХІ ғасырда құру: 

классиканы оқу немесе 

Интернет қауіпсіздігі 

дағдылары?»  

3."Тек цифрлық технологияға 

сүйене отырып, кітап оқымай-

ақ жаңашыл бола аласыз ба?» 

4."Болашақтың саналы 

азаматын не қалыптастырады 

– кітап оқу немесе қауіпсіз 

цифрлық орта?» 

Мектеп дебаттары, 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

Дебеат үйірмесінің жетекшісі Вельш Т.Г ., 

мектеп Парламенті көшбасшылары 

1 апта 06 

ақпан 

139 Мамандықтар әлемі «Мир 

профессий» 

Әңгімелесу  

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері 1 апта02-07 

ақпан 



140 Атаулы күндер: 

  Ж.Жабаевтың  туғанына 180 

жыл туғанына орай (28.02.) 

Жеке жоспар бойынша 

жалпы мектептік іс шара 

ОІ жөніндегі орынбасар Вельш Т.Г ., ТЖ 

жөнінжегі орынбасар Асхарова А.Д ., ӘБ 

жетекшілері 

Жыл бойы 

141 Челлендж «Шын жүректен 

кітап сыйла!», «От души 

подари книгу» 

Челлендж 1-9 сын. 

Педагогикалық ұжым 

 #АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

 

Кітапхагнашы Ядринцева А.С  

мектеп Парламенті 

2 апта 04 -

13 ақпан 

142 Ауғанстаннан әскерлерді 

шығару күніне арналған іс-

шаралар (8-9 сынып) (сол 

соғыс туралы өлеңдер мен 

әндер) 

21. "Ауғанстан менің 

жанымда" қауіпсіздік 

сабақтары, жол қозғалысы 

ережелері (оқу курсының 

тақырыбына сәйкес) (10 

минут) 

Фотоесеп, #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

 

 

Сынып сағаты 

(7-9 сын.) 

 

 НВ және ТП  жетекшісіТуктубаев А.Ж.,  

Сынып жетекшілері (8-11сын.), мектеп 

кітапханашысы Ядринцева А.С  

 

 

Сынып жетекшілері 

2 апта 

 

 

 

 

09 ақпан 

143 21."Ғылым мен техниканың 

жетістіктері" сынып сағаты. 

Қауіпсіздік сабақтары, жол 

қозғалысы ережелері (оқу 

курсының тақырыбына 

сәйкес) (10 минут) 

Сынып сағаты  

(1-6 кл) 

Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

2 апта 09 

ақпан 

144 Шығармашылық сайыс  

«Х-DANCE» 

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д . 

 

2 апта 12 

ақпан 

145 Ата-аналарды педагогикалық 1-4 сыныптар  ТЖ жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д ., 2 апта13 



қолдау орталығының 

жұмысын сынып жетекшілері 

шақыра отырып ұйымдастыру 

педагог-психолог, әлеуметтік 

педагог 

5-9 сыныптар 

 

жұмыс тобы ЦППР, педагог – психолог 

Бермухамбетова А.Т  

ақпан 

146 22. "Құқықтық тәртіп және 

әлеуметтік жауапкершілік 

"қауіпсіздік сабақтары" 

Қауіпсіз интернет " (10 

минут) 

Сынып сағаты 

"Құқықтық тәртіп және 

әлеуметтік 

жауапкершілік" (1-4 сын.) 

Сынып жетекшілері 3 апта16 

ақпан 

147 22. "Темекі шегудің, вапаның, 

алкоголь мен есірткінің 

зияны"сынып сағаты 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Классный час 

5-9 кл 

Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

3 апта16 

ақпан 

148 Қауіпсіз қоғам 

«Безопасность»  

Алдын алу іс шарасы 

 8-9 сынып 

 #Адал азамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д., 

сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

3 апта 20 

ақпан 

149 Байқау «Startup» #Адал азамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

 Информатика мұғалімі Свиридов В.А  3 апта 19 

ақпан 

150 Әскери сплрттық ойын «Жас 

сарбаз» (оқушылар,ата 

аналар)  

Ереже , фотоесеп, 

#АдалАзамат хештегімен 

сайтқа ақпарат 

Үйірме жетекшісі Асхарова А.Д, дене тәбиесі 

мұғалімі Альбеков Р.А ТЖ жөніндегі 

орынбасар  Асхарова А.Д  .,  сынып 

жетекшілері 

3 апта18 

ақпан 

151 Вандализмнің алдын алу Алдын алу іс шарасы Мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп 

зТЖ жөніндегі орынбасар  Асхарова А.Д ., 

психологиялық қызмет мүшелері 

3 апта20 

ақпан 



152 Кеңес әскерлерін 

Ауғанстаннан шығару күніне 

орай 2026 жылғы 

оқушылардың қысқы 

спартакиадасына қатысу 

Бұйрық , #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

Дене тәрбиесі мұғалімі Альбеков Р.А .,   ТЖ 

жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д . 

4 апта 23-27 

ақпан 

153  «Ең көп оқитын сынып 

Мектептің жыл оқырманы.» 

Ай сайынғы байқау Кітапханашы   Ядринцева А.С  4 апта 23 

ақпан  

154 23. Құқықтық тәртіп және 

әлеуметтік жауапкершілік 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

мин) 

Сынып сағаты 

(1-9 сын) 

 

Сынып жетекшілері 4апта 23 

ақпан 

155 "Ұлттық мәдениет" көрмесі 

("қамқорлық, Шабыт" 

жобасын іске асыру 

аясындағы қолөнер көрмесі) 

Байқау қорытындысы 

бойынша«Наурыз Арт» 

Көркем еңбек мұғалімі 

5-6 сыныптар және бастауыш сыныптар 

мұғалімі 

4 апта 23 

ақпан 

156 5-9 сыныптардағы ата-аналар 

жұртшылығы үшін" 

суицидтік мінез-құлық пен 

тұрмыстық зорлық-

зомбылықтың алдын алу 

бойынша бірыңғай облыстық 

жалпы мектептік өзекті ата-

аналар жиналысы" 

Хаттама , #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат, фотоесеп 

Мектептің психологиялық қызметі ,ТЖ 

жөніндегі орындъбасар Асхарова А.Д ., 

әлеуметтік педагог Терекбаева А.А педагог-

психолог, мектептің медбибісі 

Кутыбаева Б.Б ,сынып жетекшілері 

 

4 апта 25 

ақпан 

                                                               Наурыз — тәуелсіздік және патриотизм айы 

1 наурыз— алғыс айту күні 

8 наурыз — Халықаралық Әйелдер күні 

21, 22, 23 наурыз— Наурыз  мейрамы 

30 наурыз— Дүниежүзілік жер күні 



1 апта «Патриотизм - ата - анаңды құрметтей білуің...» / «Патриотизм - это умение уважать своих 

родителей…» (Б.Момышұлы) 

2 апта  «Тәуелсіздік - тәтті сөз ғана емес, ұлттық жауапкершілік» / «Независимость - это не только сладкое слово, но и  

национальная ответственность» 

3 апта «Ар - намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады» / «Только честь может служить опорой независимости» 

4 апта  «Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәнмен тең» / «Народ без патриотизма равен плоти без души» 

157 24.Алғыс-ізгі ниет қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

1-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері 1 апта 02 

наурыз 

158 МҚ күні «Дайындық 24/7» 

(1-9 сыныптар) 

 

Фотесеп,  

#АдалАзамат 

хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

Дене тәрбиесі мұғалімі Альбеков Р.А .,зТЖ 

жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д . 

Наурыздың 

1 аптасы 

159 Алғыс айту күніне арналған іс 

шара  

Акция «Жүрек жылуы» 

(1-9 сыныптар) 

 

Жеке жоспар, фотоесеп,   

#АдалАзамат 

хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д, 

мектеп Парламенті 

Наурыздың 

1 аптасы 

160 Ойынға салауатты көзқарас. 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Алдын алу іс шарасы  

1-4 сыныптар 

 #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д ., 

сынып жетекшілері 

1 апта 05 

наурыз 

161 Мероприятия, «Жарық күнім-

анашым» посвященные 

празднику 8 марта 

Мероприятия по 

личному плану 

ТЖ жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д, аға 

вожатый Альбекова К.Ю  

 03-07 

наурыз  

162 Атаулы күндер. Жеке жоспар бойынша ОІ жөніндегі орынбасар Вельш Т.Г., ТЖ  Жыл бойы 



 А.Н.Бөкейхановатың туғанына 

160  жыл толуына орай(5.03) 

 

жалпы мектептік іс 

шаралар 

жөніндегі орынбасарАсхарова А.Д., ӘБ 

жетекшілері 

163 Челлендж «Ананың аялы 

алақаны» (шабыт жобасы) 

  

Челлендж 

1-9 сыныптар 

 #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

Сынып жетекшілері, 

Мектеп  Парламенті 

2 апта 02-05 

наурыз 

164 Көрме  «Ұлттық мәдениет» 

(шабыт жобасы) 

Көрме   1-9 сыныптар 

 #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

Көркем еңбек мұғалімі, 

 мектеп Парламенті 

2 апта10 

наурыз  

165 ЖҚЕ (поқу курсы тақырыбы 

бойынша) 

Қауіпсіздік сабақтары(10 

минут) 

Классный час 

(1-8 классы) 

Сынып жетекшілері жол полициясы 

қызметкерлерімен бірге 

2 апта 09 

наурыз 

166 Сынып сағаты "Біздің 

қоғамдағы азаматтық 

жауапкершілік". Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(9 сынып) 

Сынып жетекшілері 2 апта 09 

наурыз 

167 "Жүзден жүйрік, мыңнан 

тұлпар" ойын алаңы " жобасы 

(ұлттық ойындар) (1-11 

сыныптар) 

 #АдалАзамат 

хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

Дене тәрбиесі мұғалімі Альбеков Р.А .,ТЖ 

жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д . 

Наурыздың 

2 -3 аптасы 

168 Жоба «Менің жеті атам, менің Видео әлеуметтік желіде ТЖ жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д, Наурыздың 



отбасым" - Қарабалық 

ауданының аумағында тұратын 

халықтардың этностарымен 

мектеп теледидарының 

кездесуі (5-11 сыныптар) 

мектеп  телевидениесі 2 -3 аптасы  

169 "Аспазшылар" жобасы бірге 

дайындалады: ұлттық 

тағамдар" әлеуметтік 

желілерде таратылады (1-4 

сыныптар) 

Видео әлеуметтік желіде ТЖ жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д, 

мектеп телевидениесі 

Наурыздың 

2-3 аптасы 

170 Балаларды тәрбиелеу мен 

тәрбиелеудегі отбасының рөлі. 

(Отбасылық құндылықтарды 

талқылау, ата-ана тәрбиесі 

бойынша ұсыныстар, отбасы 

мен мектептің өзара әрекеті) . 

(Диалог. Ата-аналармен жеке 

әңгіме) 

Жалпы мектептік ата 

аналар жиналысы № 3 

Сынып жетекшілері 2 апта 13 

наурыз 

171 Ата-аналарды педагогикалық 

қолдау орталығының жұмысын 

сынып жетекшілері шақыра 

отырып ұйымдастыру педагог-

психолог, әлеуметтік педагог 

1-4 сыныптар 

5-9 сыныптар 

  

ТЖ жхөніндегі орынбасар Асхарова А.Д ., 

жмыс тобыЦППР, педагог – психолог 

Бермухамбетова А.Т  

11 наурыз 

172 Алдын алу жұмысы 

«Жыныстық қол 

сұғалмаушылық» 

Алдын алу іс шарасы Әлеуметтік  педагог  Терекбаева А.А педагог-

психолог Бермухамбетова А.Т ,мекитептің 

психологиялық қызметінің басқа 

3 апта 16 

наурыз 



мүшелерімен 

173 Мектеп  театры ( ШАБЫТ 

жобасы) 

Театралдық қойылым 

 #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

Мектеп   Парламенті 3 апта 18 

наурыз 

174 26. Наурыз – жыл басы 

Қауіпсіздік сабақтары(10 

минут) 

Сынып сағаты(1-9 

сыныптар) 

Сынып жетекшілері 3 апта  16  

наурыз 

175   Мерекелік концерт 

«Армысың, Әз-Наурыз!»  

(жеке жоспар бойынша іс 

шара) 

1-9 ыныптар 

(по отдельному плану 

мероприятий) 

ТЖ жөніндегі орынбасарАсхарова А.Д , аға 

вожатый Альбекова А.Д  

 10 нан 20 

наурызға 

дейін 

176  «Ең көп оқитын сынып. 

Мектептің жыл оқырманы» 

Ай сайынғы байқау Кітапханашы  Ядринцева А.С  3 апта 18 

наурыз 

177 «Жер сағаты» экологиялық 

акция (жоба ҚАМҚОР) 

Акция  8-9 сыныптар 

#АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д , 

мектеп Парламенті 

22 наурыз 

                                                  Сәуір— еңбекқорлық пен кәсіби құзыреттілік күні 

2 сәуір — Халықаралық балалар кітабы күні                                                                                                                            

7 сәуір — Дүниежүзілік денсаулық күні 



12 сәуір —Ғылым күні 

15 сәуір — Халықаралық мәдениет күні 

18 сәуір — Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды  қорғау күні 

23 сәуір— Ұлттық кітап күні 

1 апта  «Еңбек - қуаныш, жалқаулық - айырылмас азап» / «Труд - радость, лень - неизгладимая боль» (Абай) 

2 апта  «Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді» / «Счастье склоняется к тому, кто много трудится» (Леонардо да Винчи)  

3 апта  «Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар» / «Перспективных специальностей нет, есть 

только перспективные специалисты» 

4 апта  «Білікті білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер» / «Умный собирает знания, познав вкус знаний, 

растет» 

178 Біз таңдайтын кітаптар.   

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Сынып сағаты 

(1-9 сыныптар) 

Хештегімен сайтқа 

жарияланым 

#АдалАзамат 

Сыгнып жетекшілері 1 апта 06 

сәуір 

178 «Бір ел – бір кітап» Акция 1-9 сыныптар. 

Ақпарат . #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

Кітапханашы Ядринцева А.С  2 апта  06-

10 асәуір 

179 Халықаралық құстар күні 

«қанатты достарды қорғаңдар» 

Экологтар турнирі  «Табиғат 

білігрлері» 

Фотоесеп, #АдалАзамат 

хештегімен 

сайтқа,әлеуметтік 

желілерге ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д , аға 

вожатый Альбекова К.Ю, сынып жетекшілері 

Сәуірдің 1 

аптасы 



180  «Птицы - наши  друзья» 

(проект «ҚАМҚОР») 

Бастауыш сыныптарда іс 

шара 

1-4 сыныртар сынып жетекшілері 1 апта 01 

сәуір 

181 Космонавтика күні 

«Жұлдызды армандар: 

Қазақстандық ғарышкерлердің 

шабыттандыратын әңгімелері». 

ЖҚЕ(оқу курсы тақырыбы 

бойынша). Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттары   

 1-8 сыныптар 

Сынып жетекшілері 1-8 сыныптар 

Жол полициясы қызметкерлерімен бірлесіп 

2 апта   13 

апреля 

182  Космонавтика күні «Қазақстан 

ғылым әлемінде: Мақтаныш 

және жетістіктер».  Буллингтен 

қорған! - Қауіпсіздік 

сабақтары(10 минут) 

Сынып сағаты 

(9  сынып), 

 #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

Сынып жетекшісі 9 сынып 2 апта 13 

сәуір 

183 Ата аналарға шебер сынып 

«Атадан - өсиет, анадан 

қасиет» (АПҚО) 

Шебер -сынып, 

 #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

Сынып жетекшілері, педагог-психолог 

Бермухамбетова А.Т , 

әлеуметтік педагог Терекбаева А.А  

2 апта 07 

сәуір 

184 Спортивные мероприятия, 

посвященные Всемирному дню 

здоровья 

обучающиеся школы, 

педагогический 

коллектив 

Дене тәрбиесі мұғалімі  Альбеков Р.А  

 

1 апта 07 

сәуір 

185 Ата-аналарды педагогикалық 

қолдау орталығының жұмысын 

1-4 сыныптар 

5-9сыныптар 

ТЖ жөніндегі директор орынбасарыАсхарова 

А.Д ., жұмыс тобы ЦППР, педагог – психолог 

09 апреля 



сынып жетекшілері шақыра 

отырып ұйымдастыру педагог-

психолог, әлеуметтік педагог 

 Бермухамбетова А.Т  

186 Атаулы күндер: 

 А.К.Жубановтың туғанына 

120 жыл 29.04.) 

Жеке жоспар бойынша 

жалпы мектептік іс 

шаралар 

ОІ жөніндегі орынбасар Вельш Т.Г ., ТЖ 

жөніндегі орынбасар  

Асхарова А.Д ., ӘБ жетекшілері 

В течение 

месяца 

187 Экочеллендж «Түлектермен 

ағаш отырғызу» 

(«ҚАМҚОР»жобасы) 

Челлендж, 

 #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

Сынып жетекшілері және мектептің өзін өзі 

басқаруы Альбекова К.Ю 

3апта 17 

сәуір 

188 29.ЖҚЕ (оқу курсы тақырыбы 

бойынша. Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Қоғамдық мүліктерді сақта! 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Сынып сағаты 

(1-8сыныптар) 

Сынып жетекшілері 3 апта 20 

сәуір 

189 29.сынып сағаты 

«Еңбекқорлық және оның 

еңбекке әсері». Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Қоғамдық мүліктерді сақта! 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Сынып сағаты 

(9 сынып) 

Сынып жетекшілері 3 апта 20 

сәуір 

190 Дебаты  (проект ҰШҚЫР ОЙ 

АЛАҢЫ) 

Дебаты, информация на 

сайт под хештегом 

Старшая вожатая Альбекова К.Ю., школьный 

Парламент 

3 апта 22 

сәуір 



#АдалАзамат 

191 Мектеп,ауыл,көл маңында 

сенбілік   

Сенбілік Мектеп  парламенті  3апта23 

сәуір 

192 Кітап күні Жеке жоспар бойынша іс 

шара 

Кітапханашы  Ядринцева А.С  3 апта 23 

сәуір 

193 30. Сынып сағаты "Әл-ауқат-

денсаулық кепілі". Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(1-9 сыныптар) 

Сынып жетекшілері 4 апта27 

сәуір 

194 Нашақорлықтың алдын алу 

бойынша алдын алу іс 

шаралары 

Алдын алу іс шарасы Сынып жетекшілері мектептің медбибісімен 

бірлесіп Кутыбаева Б.Б 

4 апта 28 

сәуір 

195 1 мамыр– Халықтар достығы 

күні 

Түрлі ұлттар тамақтары 

көрмесі 

Көрме  

 #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д ., ӘБ 

жетекшілері, сынып жетекшілері 1-9 

сыныптар 

4  апта 30 

сәуір   

196  «Ең көп оқитын сынып. 

Мектептің жыл оқырманы.» 

Ай сайынғы байқау Библиотекарь  Ядринцева А.С  4апта 30 

сәуір  

197 Акция «Таза Қазақстан» 

(1-9 классы) 

Фотоесеп  

#АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар Асхарова А.Д ., ӘБ 

жетекшілері, сынып жетекшілері 1-9 

сыныптар 

Сәуірдің 4 

аптасы 

                                                                           Мамыр —бірлік пен ынтымақ айы 

1 мамыр — қазақстан халықтарының бірлігі күні 

7 мамыр — Отанды қорғаушылар күні 

9 мамыр — Ұлы Отан соғысында Жеңіс күні 

15 мая — халықаралық отбасы күні 

18 мамыр — халықаралық мұражайлар күні 

31 мамыр — саяси қуғын сүргін құрбандарын еске алу күні 



1 апта  «Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ» / «Солнце для всех, хорошие слова для всех» 

2 апта   «Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнің жоқ» / «Если нет единства, нет организованности, нет жизни без 

организованности» 

3 апта  «Жалғанда ойлап тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек» / «Если ты думаешь о лжи, тебе нужно 

единство, ты должен жить, чтобы думать о единстве» (Төле би) 

4 апта  «Тату елге тыныштық пен тоқшылық нәсіп» / «Дружной стране покой и изобилие» (Күлтегін)  

 

198 ҚР Халықтарының бірлігі күніне арналған іс 

шара (1-9 сыныптар) 

Жеке жоспар 

#АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д ., ӘБ 

жетекшілері, сынып 

жетекшілері 1-9сыныптар 

мамырдың1 

аптасы  

199 Қазақстан халықтарының фестивалі  (1-9 

сыныптар) 

Жеке жоспар 

#АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жзніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д ., ӘБ 

жетекшілері, сынып 

жетекшілері 1-9 

сыныптар 

Мамырдың 1 

аптасы 

200 ҚР Халықтарының бірлігі күніне арналған іс 

шара (1-9 сыныптар) 

#АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д, аға  

вожатый Альбекова К.Ю, 

сынып жетекшілері. 

Мамырдың 1 

аптасы 

201 Қазақстан халықтарының фестивалі  (1-9 

сыныптар) 

#АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д, аға 

вожатый Альбекова К.Ю,  

сынып жетекшілері. 

Мамырдың 1 

аптасы 

202 Достықтың кітап жәрмеңкесі #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д, аға 

вожатый Альбекова К.Ю,  

сынып жетекшілері. 

кітапханашы Ядринцева 

Мамырдың 1 

аптасы 



А.С  

203 Написание эссе «Честность - от сердца»  Байқау  Классные руководители 1 неделя 04 мая 

204 Отанды қорғаушылар күніне арналған іс шара 

 7 мамыр Отанды қорғаушылар күніне мерекелік 

концерт 

#АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

Сынып жетекшілері 

ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д., аға 

вожатый Альбекова К.Ю., 

сынып жетекшілері 

2  апта  

 

 

06  мамыр 

 

205 32.Отанды қорғаушылар мен Жеңіс күніне 

арналған сынып сағаты. Қауіпсіздік сабақтары  

(10 минут) 

Сынып сағаты Сынып жетекшілері 

1-9 сыныптар 

11 мамыр 

206 «Елдің пайдасына үлес» 

 Жеке кәсіпкерлермен кездесу 

#АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д, аға  

вожатый Альбекова К.Ю . 

2 апта 05 

мамыр 

207 Демонстрация и анализ видеоролика на тему 

«Адал азамат»  

Видеоролик 

#АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

Сынып жетекшілері 2 апта 12 

мамыр 

208 9 мамыр Ұлы Жеңістің 81 жылдығына орай 

"еске алу тақтасы" / 5-9 / пед. ұжым/ 

 Жеке жоспар 

бойынша іс шара 

#АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ЗТЖ жзөніндегі 

орынбасар Асхарова А.Д , 

әлеуметтік  педагог 

Теркбаева А.А .,                      

1 апта  3-9 

мамыр 



ақпарат педагог-психолог 

Бермухамбетова А.Т.. 

209 Қазақстанда аналар күніне арналған іс-

шараларды ұйымдастыру және өткізу 

Іс-шаралар жоспары, 

мектеп сайтына 

жариялау, Instagram 

ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д., аға 

вожатый Альбекова  К.Ю 

., сыныа жетекшілері 

2 апта 08 

мамыр 

210 «Адалдық дегенді қалай түсінесің?» Сауалнама  Педагог-психолог 

Бермухамбетова А.Т , 

әлеуметтік 

педагогТеркбаева А.А , 

классные руководители 

2 апта 11 

мамыр 

211 Кибербуллингтен қалай қорғануға болады? Дебаттар,  

#АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

Дебаттар жетекшісі  

Вельш Т.Г  

Мектеп Парламенті 

2 апта 12 

мамыр 

212 Қызметкерлер мен білім алушылар арасында 

"менің адал ісім"акциясы 

Акция, 

#АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д , сынып 

жетекшілері, мектептің 

медбибісі Куттыбаева Б.Б,  

2 апта10 -14 

мамыр 

213 Халықаралық Отбасы күніне арналған іс-

шараларды ұйымдастыру және өткізу 

Іс шаралар жоспары, 

мектеп сайтына, 

инстаграмға 

жарияланым 

ТЖ жөніндегі олрынбасар 

Асхарова А.Д ., аға 

вожатый Альбекова К.Ю., 

сынып жетекшілері 

Мамырдың 2-3 

аптасы 



214 33.Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу 

күні. Қауіпсіздік сабақтары (10 м.) 

Сынып сағаттары 

1-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері 4 апта 18 

мамыр 

215 Мұражай күні. Мұражай экспонаттарының 

құпиялары: тарихқа ену 

Мұражайға экскурсия 

1-9 сыныптар 

Классные руковдители  

Руковолитель музея 

Асхарова А.Д 

4 апта 18 

мамыр 

216 "Өлкенің гүл балғындығы" (1 маусым-

Халықаралық балаларды қорғау күніне) 

Байқау ,#АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д .,аға 

вожатый Альбекова К.Ю 

., сынып жетекшілері 

3 апта 19 

мамыр 

217  "Ең көп оқитын сынып. Мектептің жыл 

оқырманы.» 

Ежемесячный конкурс Кітапханашы  Ядринцева 

А.С  

4 апта 20 

мамыр  

218 «Ұлы ұлттың баласы, ұлықта домбыраңды» 

/Ұлттық домбыра күні/ 

Акция,  #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д, сынып 

жетекшілері 

4 апта 18 -22 

мамыр 

219 « Ыбырайдың жұлдыздары» -2026 Шеру ,  #АдалАзамат 

хештегімен сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д ., аға 

вожатый Альбекова К.Ю 

.,сынып жетекшілері 

4 апта 20 

мамыр 

220 Ашық микрофон, пікір алмасу. "Адал Азамат" 

бағдарламасы бойынша жұмыстың 

қорытындылары мен перспективалары (жұмыс 

қорытындысын шығару, қол жеткізілген 

нәтижелерді талқылау, келесі оқу жылына 

Жалпы мектептік ата 

аналар жиналысы   № 

4 

ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д , 

психологиялық қызмет,   

классные руководители 

4 апта 21 

мамыр 



арналған жоспарлар, ата-аналардың 

ұсыныстары) оқу жылының қорытындылары. 

Қауіпсіздік. Жаз-2026 

221 34. Отан Туралы Білім. Біздің бір жылдағы 

жетістіктеріміз. Марапаттау. Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты Сынып жетекшілері 4 апта 25 

мамыр 

222 Оқу жылының аяқталуы Салтанатты жиылыс Заместитель  по 

воспитательной работе  

Асхарова А.Д ., классные 

руководители 

педагогический коллектив 

4 апта 25 

мамыр 

223 Ауыл көшелері бойынша рейд Рейдтер журналы ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д., әлеуметтік 

педагог   Терекбаева А.А 

., сынып жетекшілері 

мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

4 апта 

25 мамыр 
 

 

224 «Қауіпсіз жаз-2026» пікір алмасу, 

#АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа 

ақпарат 

ТЖ жөніндегі орынбасар 

Асхарова А.Д , төтенше 

жағдайлар бойынша 

мамандармен бірлесіп  

4 апта  21 -26 

мамыр 

 

 





                                                                                                                               Введение 

Одна из главных задач современной казахстанской системы образования — воспитание ответственного, честного 
и патриотичного гражданина. С первых школьных лет формируются моральные ценности, уважение к законам и любовь 

к Родине. 

В рамках этой работы реализуется проект «Адал азамат» («Честный гражданин»), направленный на развитие у 
учащихся таких качеств, как честность, порядочность, патриотизм и правовая культура. 

План воспитательной работы учитывает возрастные и психологические особенности детей и включает 

разнообразные формы деятельности: классные часы, творческие конкурсы, беседы, интерактивные занятия и встречи с 

общественными деятелями. 
Проект способствует формированию у школьников устойчивых нравственных ориентиров, активной гражданской 

позиции и готовности к жизни в современном обществе. 
 

Цель: формирование гармонично развитой личности обучающегося на основе ценностей казахстанской культуры, 

через развитие духовно-нравственных качеств, гражданской ответственности и патриотизма, добропорядочности и 

добросовестности. 

Задачи: воспитание духовно-нравственных качеств (формирование любви к Родине, своему народу, его истории и 

культуре, воспитание уважения к государственным символам Республики Казахстан, развитие честности, 

справедливости, доброты, заботы, милосердия и других нравственных качеств, формирование бережного отношения к 

природе и окружающей среде), развитие гражданской ответственности и патриотизма (воспитание чувства гордости за 

свою страну и ее достижения, формирование сознательного отношения к своим обязанностям перед семьей, обществом 

и государством, развитие готовности защищать свои права и свободы, а также права и свободы других людей, активное 

участие в социально значимой деятельности), формирование добропорядочности и добросовестности (воспитание 

честности и справедливости в поведении и отношениях с окружающими, развитие ответственности за свои поступки и 

слова, формирование трудолюбия и стремления к самосовершенствованию, воспитание уважения к чужому труду и 

собственности), создание условий для гармоничного развития личности обучающегося (обеспечение индивидуального 

подхода к воспитанию и обучению каждого обучающегося, создание благоприятного психолого-педагогического 



климата в образовательной среде, поддержка детей с особыми образовательными потребностями, вовлечение семьи в 

воспитательный процесс). 

 

 

Мероприятия каждого месяца включают: 

 

ЕЖЕДНЕВНО 
• «Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» – организация свободного времени обучающихся в течение перемен в виде игры – 

асық, тоғызқұмалақ, бес тас и другие 

• «Өнегелі 15 минут» – проведение родителями в течение 15 минут ежедневной индивидуальной беседы со своим 
ребенком на одну из актуальных нравственных тем 

• «Үнемді тұтыну» – формирование бережного отношения к природным ресурсам (вода, энергия и др.) путем 

каждодневных действий по потреблению воды, пищи, энергии и природных ресурсов через памятки, инструкции и 

флаеры 
• «Күй күмбірі» – использование кюев вместо звонков, а также звучание кюев во время больших перемен. 

 

ЕЖЕНЕДЕЛЬНО  
• «Менің Қазақстаным» – в начале учебной недели, на первом уроке обучающиеся исполняют Гимн Республики 

Казахстан. 

• Цитаты недели – пословицы, поговорки, народные мудрости, изречения выдающихся личностей, содержание которых 

служит лейтмотивом учебной и внеучебной деятельности всей организации. Цитаты недели размещаются на 
информационных стендах, Led-экранах, классных досках и другие. 

• «Қауіпсіздік сабағы» – 10 минут в рамках классного часа о соблюдении обучающимися личной безопасности, 

безопасного поведения и др., включая изучение правил дорожного движения, основ безопасности жизнедеятельности. 

 

ЕЖЕГОДНО: 

«ДосболLIKE» – проведение акции по созданию условий для профилактики и эффективного противодействия 

травле/буллингу. 



«Әншуақ» – проведение фестиваля детских песен, направленный на популяризацию среди обучающихся песен на 

казахском языке. 
«Ақындар айтысы» – проведение состязаний юных поэтов в преддверии празд нования Дня Республики. 

Дебатные турниры – проведение дебатных игр для повышения социальной и творческой активности обучающихся 

посредством публичного обсуждения и анализа проблем, имеющих место в обществе.  

Выборы президента Школьного парламента – третья суббота октября. 
Челлендж домбристов «Күй күмбірі» – исполнение кюйев (по выбору) в рамках празднования Наурыза. 

 

 

Программа включает социальные проекты: 

«Қамқор» – привитие ценностей через реализацию социального проекта. 

«Еңбегі адал – жас өрен» – продвижение ценности через развитие у обучающихся интереса к разным профессиям и 

продвижения идеи трудолюбия. 
«Шабыт» – продвижение ценностей через развитие творческого потенциала. 

«Ұшқыр ой алаңы» – продвижение ценностей через изучение тематики и развитие речевых навыков.  

«Smart bala» – продвижение ценностей через конкурс инновационных проектов.  
«Балалар кітапханасы» – формирование интереса к чтению и образованию. 
 

Цитаты недели 

Месяц – Сентябрь 

Ценность - Трудолюбие и профессионализм 

Ц
и

та
ты

 1 неделя  «Білім - қымбат қазына, қанағат тұтпа азына»/«Знания - драгоценное сокровище, не довольствуйся 
малым» (Мұзафар Әлімбаев) 

2 неделя «Жанұям - қорғаным, ата-анам - тірегім!»/«Моя семья - моя крепость, мои родители - моя опора» 

3 неделя «Ақырын жүріп анық бас, еңбегің кетпес далаға!»/«Медленно шагая, ясная голова, не уходи в 



степь!»/Абай/ 

4 неделя «Еңбек - жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы.»/«Труд - это не просто деятельность, а 

зеркало человеческого бытия.» /Абай/ 

 

Месяц – Октябрь 

Ценность - Независимость и патриотизм 

Ц
и

та
ты

 

1 неделя  «Ел-жұртымның бақыты аталатын, сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!»/«Пусть страна - это счастье, 

пусть не угаснет навсегда твоя, Родина, имя твое!»  

2 неделя «Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!»/«Не быть родной землей, не быть родной страной!»  

3 неделя «Отанды сүю - отбасынан басталады!»/«Любовь к Родине - начинается с семьи!» 

4 неделя «Отаным - алтын бесігім!»/«Родина - золотая колыбель!» 
 

Месяц – Ноябрь 

Ценность - Справедливость и ответственность 

Ц
и

та
ты

 

1 неделя «Әділдік пен жауапкершілік - біртұтас ұғым!»/«Справедливость и ответственность - понятие единое!» 

2 неделя «Тура биде туған жоқ!»/«Не родился в прямом танце!» 

 

3 неделя «Жауапкершілік - адамгершілік қасиеттің көрінісі»/«Ответственность - проявление нравственных 

качеств» 

4 неделя «Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!»/«Если ты будешь справедлив, не подскользнешься.!» 

 

Месяц – Декабрь 

Ценность - Единство и солидарность 

Ц
и

та
ты

 1 неделя «Бірлігі күшті ел озады»/«Страна с сильным единством добьется успеха» 

2 неделя «Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді»/«Там, где идет солидарность, вместе идет изобилие»  

3 неделя «Бірлік болмай тірлік болмас»/«Нет жизни без единства.» 

4 неделя  «Ынтымақ - бұзылмайтын қорған»/«Солидарность - нерушимый курган» 



 

Месяц – Январь 

Ценность - Закон и порядок 

Ц
и

та
ты

 

1 неделя  «Талап бар жерде тәртіп бар»/«Там, где есть требование, есть порядок» 

2 неделя  «Тәртіп - тәрбие бастауы»/«Дисциплина-начало воспитания» 

3 неделя  «Әділ заң - аспан тірегі»/«Справедливый закон, опора неба» 

4 неделя «Тәртіпсіз ел болмайды»/«Без порядка не будет страны» 

 

Месяц – Февраль 

Ценность - Созидание и новаторство 

Ц
и

та
ты

 

1 неделя «Жасампаздық - бәрімізге өнеге»/«Созидание - добродетель для всех нас» 

2 неделя «Шығармашыл бала - ойлы бала»/«Творческий ребенок - вдумчивый ребенок» 

3 неделя «Өнерлі бала өрге жүзер»/«Талантливый ребенок, плывет вверх» 

4 неделя «Жаңашылдық - заман талабы»/«Новизна - требование времени» 

 

Месяц - Март 

Ценность - Независимость и патриотизм 

Ц
и

та
ты

 

1 неделя «Патриотизм - ата-анаңды құрметтей білуің...»/«Патриотизм - это умение уважать своих 

родителей…»(Б.Момышұлы) 

2 неделя «Тәуелсіздік - тәтті сөз ғана емес, ұлттық жауапкершілік»/«Независимость - это не только сладкое 

слово, но и национальная ответственность» 

3 неделя «Ар-намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады»/«Только честь может служить опорой независимости»  

4 неделя «Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәнмен тең»/«Народ без патриотизма равен плоти без души» 

Месяц - Апрель 

Ценность - Трудолюбие и профессионализм 

Ц
и

т

ат
ы

 1 неделя «Еңбек - қуаныш, жалқаулық - айырылмас азап.»/«Труд - радость, лень - неизгладимая боль.» (Абай) 

2 неделя «Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді.»/«Счастье склоняется к тому, кто много трудится.» (Леонардо да 



№ Наименование мероприятия Форма завершения Ответственные 

исполнители 

Срок исполнения 

I. Нормативное правовое обеспечение воспитания 

1. Конвенция ООН о правах ребенка https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/; 

2. Конституция Республики Казахстан https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002;  
3. Кодекс Республики Казахстан «О браке (супружестве) и семье» № 518-IV от 26 декабря 2011 года 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518; 

4. Концепция семейной и гендерной политики Республики Казахстан до 2030 года 

Винчи) 

3 неделя «Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар»/«Перспективных специальностей 

нет, есть только перспективные специалисты» 

4 неделя «Білікті білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер»/«Умный собирает знания, познав вкус 

знаний, растет» 

Месяц - Май 

Ценность - Единство и солидарность 

Ц
и

та
ты

 

1 неделя «Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ»/«Солнце для всех, хорошие слова для всех» 

2 неделя «Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнің жоқ»/«Если нет единства, нет организованности, нет 

жизни без организованности» 

3 неделя «Жалғанда ойлап тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек.»/«Если ты думаешь о лжи, тебе 

нужно единство, ты должен жить, чтобы думать о единстве.» (Төле би) 

4 неделя «Тату елге тыныштық пен тоқшылық нәсіп.»/«Дружной стране покой и изобилие.» (Күлтегін) 

Месяц - Июнь 

Ценность - Созидание и новаторство 

Ц
и

та
ты

 1 неделя «Ең берік қамал - Отанға деген сүйіспеншілік»/«Самая прочная крепость - любовь к Родине.» 

2 неделя «Бірлік пен жасампаздық - ел бағдары»/«Единство и созидание - ориентация страны» 

3 неделя «Жасампаз халық болуымыз қажет.»/«Надо быть созидательным народом.» (Қ.К.Тоқаев) 

4 неделя «Ежелден ел тілегі - ер тілегі, адал ұл ер боп туса - ел тірегі!»/«С незапамятных времен желание страны - 
храбрый и честный сын-опора страны!» (Б.Момышұлы). 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518


https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext; 

5. Закон Республики Казахстан «О правах ребенка в Республике Казахстан» № 345 от 8 августа 2002 года 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

6. Закон Республики Казахстан «О профилактике бытового насилия» № 214-IV от 4 декабря 2009 года 
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

7. Закон Республики Казахстан «О защите детей от информации, причиняющей вред их  

здоровью и развитию»     № 169-VI от 2 июля 2018 года  https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

II. Научно-методическое и информационное обеспечение 

-Научно-методическое обеспечение-подготовка учебно-методических пособий и рекомендаций по организации 

воспитательной работы. 
-Изучение, анализ и внедрение передового опыта, креативных мыслей и авторских программ по организации воспитательной 

работы. 

-Использование учебно-методических пособий. 
-Проведение научно-исследовательской работы по этнопедагогике и психологии, изучению национальных ценностей 

казахского народа. 

-Включение книг учебной литературы воспитательного и развивающего характера в перечень рекомендуемой к ежегодному 

чтению литературы 

1.  Составление и согласование плана 
воспитательной работы на 2025-2026 

учебный год 

План 
воспитательной 

работы 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Асхарова А.Д  

11-15 августа 

2.  Совещание с классными руководителями, 
утверждение воспитательных планов 

классных руководителей 

Утверждение 

планов 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Асхарова А.Д  

28 августа 

3.  Организация совета профилактики 

правонарушений среди 

несовершеннолетних на 2025-2026 

учебный год 

Приказ, 

план работы, 

Протокола 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Асхарова А.Д 

социальный педагог Терекбаева А.А  

В  течение года 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt


4.  Сбор сведений об учениках, 

обучающихся религиозному воспитанию 
Информация Заместитель директора по 

воспитательной работе Асхарова А.Д  
В течение года 

5.  Сбор справок информации о поступлении 

выпускников школ в учебные заведения 

по итогам 2024-2025 учебного года 

Справка Заместитель директора по 

воспитательной работе Асхарова А.Д 

УР Вельш Т.Г 

Август -

сентябрь 

6.  Организация работы с родительской 

общественностью (родительские 

собрания, центра педагогической 
поддержки родителей, Семейный клуб и 

т.д.) 

Протокол, 

информация 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Асхарова А.Д 

классные руководители, социальный 
педагог Терекбаева А.А 

Педагог-психолог Бермухамбетова А.Т  

В течение года 

7.  Составление социального паспорта 

школы 
Паспорт Классные руководители, социальный 

педагог Терекбаева А.А  

Август -       02 

сентября 

8.  Контроль посещаемости обучающихся, 

состоящих на различных видах учёта 
Информация  Классные руководители, социальный 

педагог Терекбаева А.А  
1 раз в месяц 

9.  Организация работы Попечительского 

совета 
Протокол Заместитель директора по 

воспитательной работе Асхарова А.Д  
В течение года 

10.  Формирование базы данных 

обучающихся и их родителей 

База данных Классные руководители 1-9 классов 02 сентября 

11.  Формирование кружков и секций, клубов 
и объединений внеурочной деятельности 

по интересам обучающихся 

График 
кружков и 

секций 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Асхарова А.Д . 

02 сентября 

12.  Организация работы отрядов: 

Юные  пожарные; 

Юные помощники полиции; 

Приказ, план Заместитель директора по 

воспитательной работе Асхарова А.Д 

,учитель физической культуры 

02 сентября 



Юный инспектор дорожного движения Альбеков Р.А ., старшая  вожатая  

Альбекова К.Ю  

13.  Педагогический совет по воспитательной 

работе 
Протокол   Заместитель директора по 

воспитательной работе Асхарова А.Д  
21 апреля 

14.  Проведение мероприятий по 

знаменательным датам  

(180 лет А.Кунунбаева -август) 

(140 лет М.Дулатова - октябрь) 
(110 лет М. Габдуллина - ноябрь) 

130 лет С. Бегалина – (24.11.) 

190 лет Ш.Ш.Уалиханова (ноябрь) 
115 лет Б.Момышулы (24.12.) 

180 лет Ж.Жабаева (28.02.) 

160 лет А.Н.Букейханова (5.03) 

120 лет А.К.Жубанова (29.04.) 

Мероприятия 

по отдельному 

плану 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Асхарова А.Д  

Заместитель директора по учебной 

работе Вельш Т.Г. 

Учителя языковых дисциплин, 

Руководитель МО Тыштыкбаева М.Ж 

Библиотекарь Ядринцева А.С 

В течение года 

15.   «Самый читающий класс.  
Читатель года школы.» 

Ежемесячный 
конкурс 

Библиотекарь  
Ядринцева А.С . 

4 неделя 
каждого месяца  

III. Механизмы реализации: мероприятия по приоритетным направлениям воспитания 

Ценность - Трудолюбие и профессионализм 

1 сентября –День Знаний 

2 сентября – «Моя Родина- Казахстан» 

5 сентября – День языков народов Казахстана 

Второе воскресенье сентября– День Семьи 

Третье воскресенье сентября– День Матери 

Последнее воскресенье сентября– День Труда 

№ Наименование мероприятия Форма завершения Ответственные исполнители Срок 
исполнения 



1.  День знаний «Мектеп – 

мейірім мекені!» 

 

  

Торжественное 

мероприятие – линейка. 

Информация на сайт под 

хештегом #Bilim _quni 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д, старшая вожатая 

Альбекова К.Ю 

1  сентября 

2.  1.Общешкольный классный 
час ко дню знаний «Моя 

школа островок доброты». 

Уроки безопасности (10 
минут)  

Цифрлық әлемде қауіпсіз 

қадам. Информационная 

безопасность, киберкультура, 
кибергигиена, 

медиапотребление. 

 

Классные часы в 1-9 
классах 

 

Классные руководители совместно с 
заинтересованными государственными 

органами (инспектора ГЮП, участковый 

инспектор Тогузакского с/о  Шандалинов 
М.А.) 

2  сентября 

3 Интервью – челлендж «Моя 

школа – островок доброты», 
«Яркие воспоминания летних 

каникул», «Лето- время 

новых открытий», «Моя 

мечта и цель» в рамках 
проекта «Шабыт» 
(1-9 классы) 

Интервью - челлендж 

Информация на сайт по 
хештегом #Bilim _quni 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д, старшая вожатая 
Альбекова К.Ю., классные руководители. 

1 неделя 

сентября 

4. «Тілім менің ғасырларға 

аманат» (ко дню рождения А. 
Байтурсынова) 

Отдельный план - 

мероприятия, 
посвященные Дню языков 

народа Казахстана 1-9 

классы 

Руководитель  МО  Тыштыкбаева М.Ж- 

педагоги-языковеды 
Школьный библиотекарь Ядринцева А.С  

1 неделя 

сентября                   
со 2.09 по 

05.09. 



5. Челлендж «Отбасы – 

тәрбиенің алтын бесігі» 

Челлендж 1-9 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители 1-9 классы 4  сентября 

6. Реализация проекта «Қамқор» 

- акция «Дорога в школу» 
Создание волонтерского 

отряда (вовлечение 

обучающихся в волонтерскую 
деятельность «Қоғамға 

қызмет ету») 

Акции, волонтерская 

деятельность 
Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д, РК , ПС,  
социальный педагог Терекбаева А.А ., 

старшая вожатая Альбекова К.Ю.,, классные 

руководители совместно с 
заинтересованными государственными 

органами 

Август -              

1 неделя 
сентября 

7. Проведение занятия «Әжелер 

мектебі» в рамках Дня Семьи 

Встреча 

Старшее поколение и 

родители школьников 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д., рабочая группа 

ЦППР 

05 сентября 

8.  «Особенности 

образовательного процесса в 
2025/2026 учебном году». 

Ознакомление с программой, 

цели и задачи, план 
воспитательной работы на 

год. 

Общешкольное 

родительское собрание    
№ 1 

 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д администрация 
школы, заинтересованные государственные 

органы 

03 сентября 

9. Спортивное мероприятие 

«Формула здоровья», 

посвященное Всемирному 
дню Здоровья 

Спортивные игры  

1-9 классы 

Информация на сайт под 
хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР  Асхарова А.Д , классные 

руководители, старший вожатый, учитель 
физической культуры Альбеков Р.А  

10-12 

сентября 

10.  Классные часы 
Уроки безопасности (10 

минут). Буллингтен қорған 

(по коммуникативным 

Классные часы  
1-9 классы 

Классные руководители, педагог-психолог 
Бермухамбетова А.Т  

08 сентября 



навыкам, управлению 

эмоциями и разрешению 

конфликтов, решение кейсов, 

связанных с жизненными 
ситуациями) 

11. ПДД. Неделя Безопасности 

дорожного движения 

«Каждый шаг по правилам: 
ПДД на страже!» 

 

Акции, классные часы, 

Агитбригады 

ОПМ «Внимание, дети!» 

Старшая вожатая Альбекова К.Ю., рук-ль 

Альбеков Р.А и отряд ЮИД, социальный 

педагог Терекбаева А.А , классные 
руководители совместно с 

заинтересованными государственными 

органами 

08 сентября 

12. Проведение занятия «Аға 

мектебі»  

Спортивные 

соревнования, 
информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д ., рабочая группа 
ЦППР, учитель физической культуры  

Альбеков Р.А  

11  сентября 

13. Планирование работы 

Президента Школьного 

Парламента, Жас Улан 

План  Старшая  вожатая Альбекова К.Ю. 9-12 

сентября 

14. Занятие центра 

педагогической поддержки 
родителей – установочная 

встреча «Тайм-менеджмент и 

самоорганизация» 
Работа клуба «Даналық 

мектебі»  

Установочная встреча 

Информация на сайт под 
хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д., рабочая группа 
ЦППР, педагог – психолог Бермухамбетова 

А.Т  

2 неделя –  

12 сентября 
- 

15. 3.Классные часы «Моя Мама 

- мой герой», посвященные 

Дню Матери. Уроки 

Классный час, челлендж  

1-9 классы 

информация на сайт под 

Классные руководители 3 неделя –  

15 сентября 



безопасности (10 минут)  

Ойынға салауатты көзқарас 

(о лудомании, развитие 

здоровых привычек, развитию 
альтернативных интересов и 

хобби) 

хештегом #АдалАзамат 

16. 4. Классный час «Все 

профессии важны»  
Проект «Еңбегі адал - жас 

өрен» (интерес к разным 

профессиям и продвижения 

идеи трудолюбия) 
Уроки безопасности (10 

минут). Өмірге салауатты 

қадам (профилактика 

распространения 
синтетических наркотиков 

(через Интернет-ресурсы) и 

формирования здорового 
образа жизни среди 

подростков) 

Классные часы, 

посвященные Дню труда 
в 1-9 классах 

 

Экскурсии 

Классные руководители 4 неделя –  

22 сентября 

17. Лекторий для родителей 

«Правовое поле» 

 

Лекторий 

Родители 1-9 классов 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д ., классные 

руководители, социальный педагог 
Терекбаева А.А 

4 неделя –  

23 сентября 

18. Заседание Совета по 

Профилактике 

правонарушений 

Протокол Члены совета 1 раз в 

месяц 



19. Работа клубов «Адал Ұрпақ» 

и «ЮПП» 

Беседы, памятки, акции Руководители клубов 

Асхарова А.Д, Терекбаева А.А . 

Социальный педагог Терекбаева А.А  

В течение 

года по 

плану 

20.  «Самый читающий класс. 

Читатель года школы.» 

Ежемесячный конкурс Библиотекарь  Ядринцева А.С  4 неделя 26 

сентября  

21. День туризма 
Поход выходного дня 
 (1-9 классы) 

 

Фотоотчёт,  
Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

Альбеков Р.А -учитель физической культуры 4 неделя 
сентября 

22. Мероприятия, посвященные 

Дню пожилого человека 
(1-9 классы) 

Реализация проекта «Қамқор» 

Отдельный план, 

фотоотчёт, волонтерский 
отряд 

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

Заместители директора по ВР 4 неделя 

сентября 
1 неделя 

октября 

Ценность - Независимость и патриотизм 

1 октября — Международный день пожилых людей 

5 октября — День учителя 

24 октября — День библиотекаря 

25 октября — День Республики 

23. «Қоғамға қызмет ету» 
волонтерская деятельность в 

рамках Международного дня 

пожилых людей. Реализация 

проекта «Қамқор» 

Акция \волонтерский 
отряд 1-9 класс, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 
работе ВР Асхарова А.Д., классные 

руководители, старшая вожатая Альбекова 

К.Ю., школьный Парламент 

1 неделя  
1-7 октября 

24. Волонтерская акция «Десант 
доброты» 
(1-9 классы) 

Информация на сайт, в 
соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

Заместители директора по ВР,  вожатые, 
классные руководители 

1 неделя 
октября 



 

25. 140 лет со дня рождения 

М.Дулатова   

Общешкольные 

мероприятия по 

отдельному плану 

Заместитель директора по учебной работе 

Вельш Т.Г., заместитель директора по 

воспитательной работе Айтжанова А.С., 

руководители МО 

октябрь 

26. 5.Классные часы «Сила 
доброты: путь без насилия», 

посвященный 

Международному дню 

ненасилия (буллинг, моббинг, 
хейзинг, кибербуллинг) 

Уроки безопасности (10 

минут).  Буллингтен қорған 
(по коммуникативным 

навыкам, управлению 

эмоциями и разрешению 

конфликтов, решение кейсов, 
связанных с жизненными 

ситуациями) 

Классные часы, акции,  
1-9 классы 

 

Заместитель директора по воспитательной 
работе ВР Асхарова А.Д , классные 

руководители, социальный педагог 

Терекбаева А.А, педагог- психолог 

Бермухамбетова А.Т  

1 неделя 
2 октября 

27. Мероприятия к Дню учителя  

(по отдельному плану) 

Общешкольные 

мероприятия 

1-9 классы 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д., классные 

руководители, старшая  вожатая   
Альбекова К.Ю ., школьный Парламент 

1 неделя  

29.09. по 3 

октября 

28. Челлендж «Даналық 

ұстаздан» 

Челлендж, посвященный 

Дню учителя 1-9 класс 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители, школьный 

Парламент 

 

1 неделя 2-3 

октября 

29 День Дублёра Информация на сайт, в Заместитель директора по воспитательной 1 неделя 



(1-5 классы) соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

работе ВР Асхарова А.Д., учителя 

предметники 

октября 

30 Флешмоб «Мой первый урок» 
(5-9 классы) 

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  

#АдалАзамат, видео 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д., учителя - 

предметники 

1 неделя 

октября 

31 Классный час 
ПДД (по теме учебного курса) 

Уроки безопасности (10 

минут) 

(1-8 классы) 

Классный час Классные руководители 2 неделя 
октября 

32 6. Классные часы «ЭКОчас», 
посвященные Всемирному 

дню окружающей среды 

Уроки безопасности (10 

минут) 
Қоғамдық мүлікті қорға!  

(создание плакатов, граффити 

или иллюстраций против 
вандализма, проведение 

внутришкольных бесед о 

вреде разрушений 

памятников культуры) 

Акции, классные часы,  
арт-челлендж 

1-9 класс 

Заместитель директора по воспитательной 
работе ВР Асхарова А.Д , классные 

руководители, старшая вожатая  Альбекова 

К.Ю., школьный Парламент 

2 неделя 
октября 

(6 октября) 

33 Школьный фестиваль «Я все 
могу: девочки меняют мир!», 

посвященный 

Международному дню 

Девочек (11 октября) 

Отдельный план 
Беседы с медработником 

1-9 классы 

Заместитель директора по воспитательной 
работе ВР Асхарова А.Д , классные 

руководители, старшая вожатая   

Альбекова К.Ю., школьный Парламент 

2 неделя 
октября 

10 октября 

34 Организация работы центра 1-4 классы Заместитель директора по воспитательной 2 неделя 



педагогической поддержки 

родителей классными 

руководителями, с 

приглашением  
педагога-психолога, 

социального педагога 

5-9 классы 

 

работе ВР Асхарова А.Д., рабочая группа 

ЦППР, педагог – психолог Бермухамбетова 

А.Т  

10 октября 

35 Ярмарка «Күзгі асар» 

(природные материалы 
осеннего урожая и лесные 

дары природы) Проект 

«Еңбегі адал - жас өрен» 

Выставка 

1-6класс 
 

Учитель художественного труда  

классные руководители 1-4 классов 
 

3 неделя               

15 октября 

36 Общешкольное внеклассное 

мероприятие «Осенняя 
россыпь талантов». Проект 

«Шабыт» (развитие 

творческого потенциала) 

Театральная постановка 

1-9 классы, 
информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д ,  
классные руководители, руководитель 

театрального кружка Терекбаева А.А  

 

3 неделя             

17 октября 

37 Проведение занятий  

«Жеңге мектебі»  

Беседа для девочек 

1-9 класс, 
информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д , рабочая группа 
ЦППР, педагог – психолог Бермухамбетова 

А.Т  

3 неделя 17 

октября 

38 7. Классный час  «Хлеб на 

столе - благодарность в душе» 

в рамках Дня хлеба 
Проект «Еңбегі адал - жас 

өрен» (интерес к разным 

профессиям и продвижения 

идеи трудолюбия). Уроки 
безопасности (10 минут) 

Классные часы 1-9 класс, 

беседы, тренировочные 

занятия 

Классные руководители 

 

3 неделя 13 

октября 

 



Қауіпсіз қоғам (встречи с 

представителями органов 

внутренних дел, прокуратуры 

для разьяснения основных 
норм Уголовного кодекса, 

связаннных с насилием, 

распостранением 
наркотических средств) 

39 Общешкольное мероприятие 

«Вкусно и полезно: праздник 

здорового питания» в рамках 

Всемирного дня здорового 
питания 

Отдельный план 

1-9 класс 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д ., медицинский 

работник Кутыбаева Б.Б 

3 неделя - 

октября 

40 Дебаты «Ұшқыр ой алаңы» Школьные дебаты 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Руководитель дебатного кружка  Вельш Т.Г  4 неделя 

октября 

 

41 «Отбасылық зорлық-

зомбылықсыз Қазақстан» 
«Казахстан без насилия в 

семье» 

Родительский лекторий 

родители 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д , социальный педагог  
Терекбаева А.А 

4 неделя 

октября 

42 Месячник гражданского 

правосознания и 

профилактики 
правонарушений среди 

несовершеннолетних 

Отдельный план 

 

 
 

 

Классные руководители совместно с 

заинтересованными государственными 

органами 

4 неделя 

октября 

 
 

43 8. Классный час   «Опасное 

погружение» 1-6 классы; 

«Алкоголь и его социальные 

Классные часы 

1-9 классы 

Классные руководители 20 октября 



последствия» 7-9 классы 

В рамках Национального дня 

отказа от употребления 

алкоголя. Уроки безопасности 
(10 минут). Цифрлық әлемде 

қауіпсіз қадам 

(Информационная 
безопасность, киберкультура, 

кибергигиена, 

медиапотребление) 

44 Республикам – мақтанышым!  

 

Общешкольное 

мероприятие, 
посвященное Дню 

Республики 1-9 классы, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе Асхарова А.Д ., классные 
руководители, старшая вожатая, Альбекова 

К.Ю., школьное самоуправление 

 

4 неделя 24 

октября 

45 Акция «Кітаптар айналымы». 
Проект «Балалар 

кітапханасы» – формирование 

интереса к чтению и 

образованию 

Мероприятие, 
посвященное Дню 

библиотекаря 1-9 классы, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Школьный библиотекарь Ядринцева А.С  4 неделя 22-
23 октября 

46 Выборы в Президенты 
Школьного Парламента 

Выборы  Старшая  вожатая  Альбекова К.Ю  4 неделя 21 
октября 

47 Родительское собрание по 

итогам 1 четверти. 

(Индивидуальные беседы с 

родителями) 

Родительское собрание  

1-9 классы 

Классные руководители 4 неделя 22 

октября 

48  «Семья и школа: взгляд в Классные родительские Классные  руководители совместно с 4 неделя 22 



одном направлении». 

 

собрания 1-9 классы  

протокол 

заинтересованными 

 государственными органами 

октября 

 

49  «Самый читающий класс. 

Читатель года школы.» 

Ежемесячный конкурс Библиотекарь  

Ядринцева А.С  

4 неделя 23 

октября  

50 Читаем книги на каникулах. 

Проект «Балалар 
кітапханасы» – формирование 

интереса к чтению и 

образованию 

Челлендж, викторины 

1-9 класс 
 

Классные руководители,  

школьный библиотекарь Ядринцева А.С  

5 неделя 

октября  
каникулы 

51 Техника безопасности во 

время осенних каникул 

Беседы  

1-9 класс 

Классные руководители, социальный 

педагог Терекбаева А.А  
совместно с сотрудниками дорожной и 

ювенальной полиции 

 

 

5 неделя 

октября 
каникулы 

52 Родительский лекторий 
 «Отбасылық зорлық - 

зомбылықсыз Қазақстан» 

«Казахстан без насилия в 

семье» 
(родители) 

Информация на сайт, в 
соцсети под хештегами  

#АдалАзаматат 

Заместитель директора по воспитательной 
работе ВР Асхарова А.Д , социальный педагог  

Терекбаева А.А 

4 неделя 
октября 

53 Мероприятия, посвящённые 

Дню Республики 

«Республикам – 

мақтанышым!»  
(1-9 классы) 

 

 

Отдельный план 

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д , Старшая  вожатая  

Альбекова К.Ю классные руководители, 

школьное самоуправление. 

4 неделя 

октября 



54 Проект «Игровая площадка 

«Жүзден жүйрік, мыңнан 

тұлпар» (национальные игры) 

(1-9 классы) 

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д, Альбеков Р.А 

учитель физической культуры 

4 неделя 

октября 

55 Проект «Моя родословная, 
моя семья» - встреча 

школьного телевидения с 

этносами народов, 
проживающих на территории 

Карабалыкского района  

(5-9 классы) 

Информация на сайт, в 
соцсети под хештегами  

#АдалАзамат  

Заместитель директора по воспитательной 
работе ВР Асхарова А.Д,,Духно М.Г 

руководитель кружка  школьное телевидение 

4неделя 
октября 

56 Проект «Поварёнок «Готовим 

вместе: Блюда национальной 
кухни» с трансляцией в 

социальных сетях 

(1-4 классы) 

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  
#АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д,,Духно М.Г 
руководитель кружка  школьное телевидение 

4 неделя 

октября 

57 Занятия ЦППР  Информация, фотоотчет Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д, рабочая группа 
ЦППР, школьный педагог-психолог 

Бермухамбетова А.Т  

1 раз в 

месяц 

58 Общешкольные родительские 

собрания «Семья и школа: 

взгляд в одном направлении» 

Протокол 

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  
#АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д, классные 

руководители совместно с 
заинтересованными государственными 

органами 

4 неделя 

октября 

 
 

59 Читаем книги на каникулах. 

Проект «Балалар 

кітапханасы» – 

Челлендж, Информация 

на сайт, в соцсети под 

хештегами  

Библиотекарь Ядринцева А.С  5 неделя 

октября  

каникулы 



формирование интереса к 

чтению и образованию 

#АдалАзамат 

60 Беседы «Техника 

безопасности во время 

осенних каникул» 

Инструктаж по ТБ Классные руководители,  социальный 

педагог Терекбаева А.А , 

совместно с сотрудниками дорожной и 
ювенальной полиции 

5 неделя 

октября 

каникулы 

Ценность - Справедливость и ответственность 

15 ноября — День национальной валюты — тенге 

16 ноября — Международный день толерантности 

 1 неделя «Әділдік пен жауапкершілік - біртұтас ұғым!»/«Справедливость и ответственность - понятие единое!» 

 2 неделя «Тура биде туған жоқ!»/«Не родился в прямом танце!» 

 3 неделя «Жауапкершілік - адамгершілік қасиеттің көрінісі»/«Ответственность - проявление нравственных качеств»  

4 неделя «Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!»/«Если ты будешь справедлив, не поскользнёшься!» 

61 9. «Адал азамат–Адал еңбек– 

Адал табыс» - «Честный  
гражданин –честный труд». 

Уроки безопасности (10 

минут) 

Классный час  

1-9 классы 

Классные руководители 1 неделя 03 

ноября 

62 Театральная постановка 

«Голос совести» 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат, 
видео 

Педагоги дополнительного образования 

Терекбаева А.А – руководитель кружка 

1 неделя 07 

ноября 

63 Месячник гражданского 

правосознания и 

профилактики 

правонарушений среди 
несовершеннолетних 

(1-9 классы) 

Отдельный план, 

рекомендации, памятки 

Заместители директора по ВР, социальный 

педагог Терекбаева А.А , классные 

руководители 

Ноябрь - 

декабрь 

64 Театральная постановка Информация на сайт под Педагоги дополнительного образования 1 неделя 07 



«Голос совести» хештегом #АдалАзамат, 

видео 

Терекбаева А.А – руководитель кружка ноября 

65 В рамках проекта «Қамқор» 

изготовление кормушек и 

скворечников для птиц 

Конкурс 1-6 классы 

Награждение  

Информация на сайт под 
хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе Асхарова А.Д, старшая вожатая 

Альбекова К.Ю ,  
классные руководители 

1 неделя 05 

ноября 

66 Встречи с трудовыми 

династиями «Профессия в 

наследство» беседа за чашкой 

чая 
(9- класс) 

Информация, фотоотчёт Заместитель директора по воспитательной 

работе Асхарова А.Д  

классный руководитель  9 класса Терекбаева 

А.А  

1 неделя 

ноября 

67 15  ноября – День 

национальной валюты 

Уроки безопасности (10 

минут) 

Классный час 

1-9 классы 

Заместитель директора по воспитательной 

работе Асхарова А.Д  

Старшая  вожатая  Альбекова К.Ю, классные 

руководители, школьное самоуправление… 

2 неделя 10 

ноября 

68 Интеллектуальная игра 
«Финансовый брейн-ринг» 

Интеллектуальная игра 
2-3 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Старшая  вожатая Альбекова К.Ю  
школьный Парламент 

2 неделя 12 
ноября 

69 Организация работы  центра 

педагогической поддержки 
родителей классными 

руководителями, с 

приглашением педагога-

психолога, социального 
педагога 

1-4 классы 

5-9 классы 
 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д ., рабочая группа 
ЦППР, педагог - психолог Бермухамбетова 

А.Т  

2 неделя 

14 оября 

70 Акция «День доброго 

сердца», посвящённая 

Отдельный план, 

фотоотчёт 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д,  социальный 

3 неделя 

ноября 



Всемирному Дню ребёнка 

(1-9 классы) 

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

пндагог Терекбаева А.А , классные 

руководители 

71 Знаменательные даты: 

110 лет М. Габдуллина - 
130 лет С. Бегалина – (24.11.) 

190 лет Ш.Ш.Уалиханова - 

Общешкольные 

мероприятия по 
отдельному плану 

Заместитель директора по учебной работе  

Вельш Т.Г заместитель директора по 
воспитательной работе Асхарова А.Д ., 

руководители МО 

В течение 

месяца 

72 «Чистые руки - чистая 

совесть!» 

Конкурс буклетов по 

профилактике коррупции  

7-8 классы 
Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной

 работе Асхарова А.Д ,  

классные руководители 7-8 кл. 

3 неделя 21 

ноября 

73 В рамках проекта «Startup»  

конкурс «Идея в дело» 

Конкурс 8-9 класс 

Награждение  

Информация на сайт под 
хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по  

воспитательной работе Асхарова А.Д  

классные руководители 8-9 кл. 

3 неделя 20  

ноября 

74  Недопусти буллинга! 

Буллингтен қорған! 

Уроки безопасности                       

(10 минут) 

Классный час  

1-9 классы 

Заместитель директора по воспитательной 

работе Асхарова А.Д ., педагог-психолог –

Бермухамбетова А.Т ,классные

 руководители, совместно с 
заинтересованными государственными 

органами 

3 неделя 17 

ноября 

75  «Не ведись на азарт»  Беседа по профилактике 

лудомании 

5-9 классы 

Классные руководители 5-9 классов 

Заместитель директора по воспитательной

  работе Асхарова А.Д., совместно
 с заинтересованными органами – 

инспектора Карабалыкского  РОВД 

3 неделя 18 

ноября 

76 Дебаты «Ұшқыр ой алаңы»  Дебатный турнир Педагог дополнительного образования  3 неделя 20 



5-9 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Вельш Т.Г ноября 

77 «Өмірге салауаттық -адам» 

Уроки безопасности  
(10 минут) 

Профилактический 

семинар-тренинг 
1-9 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе Асхарова А.Д , социальный педагог 
Терекбаева А.А ,классные руководители, 

совместно с заинтересованными 

государственными органами 

3 неделя 17 

ноября 

78 Урок Мужества, 

посвящённый подвигам 
казахстанских героев - 

пограничников Раджана 

Батрканова и Руслана Заиева 

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  
#АдалАзамат 

Классные руководители 3 неделя 

сентября 

79 Классный час «Здоровый 

старт – успешное будущее» 
Өмірге салауатты қадам 

(профилактика 

распространения 
синтетических наркотиков 

(через Интернет - ресурсы) и 

формирования здорового 

образа жизни среди 
подростков) 

Уроки безопасности (10 

минут) 
(9-класс) 

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  
#АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе Асхарова А.Д,классные
 руководители, 

совместно с 

заинтересованными государственными 
органами 

3 неделя 

ноября 

80  Классный час 
«Ответственность за свои 

Правовой всеобуч 
1-9 классы 

Заместитель директора по воспитательной 
работе Асхарова А.Д., классные

4 неделя 24 
ноября 



поступки» Уроки 

безопасности (10 минут) 

 руководители, социальный педагог 

Терекбаева А.А  

81 Правила дорожного движения 

(согласно тематике учебного 

курса). Уроки безопасности 
(10 минут) 

Классный час 1-8 классы Классные руководители, 

совместно с заинтересованными 

государственными органами 

4 неделя 24 

ноября 

82 «Половая 

неприкосновенность,  

ранняя беременность» 

Уроки безопасности  
(10 минут) 

Семинар - тренинг 

 8-9 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе Асхарова А.Д , классные

 руководители, совместно с 

заинтересованными  
государственными органами 

4 неделя 26 

ноября 

83 «Безопасная зима» 

Инструкции по ТБ  

Беседа 1-9 классы Заместитель директора по воспитательной 

работе Асхарова А.Д ,  

классные руководители 

4 неделя 24-

26 ноября 

84 Международная акция «16 

дней активных действий 
против насилия» 

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  
#АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе Асхарова А.Д, классные
 руководители, Социальный педпгог 

ТерекбаеваА.А. Педагог-психолог 

Бермухамбетова А.Т  

совместно с заинтересованными 
государственными органами 

4 неделя 

ноября 

85  «Самый читающий класс. 

Читатель года школы.» 

Ежемесячный конкурс Библиотекарь  Ядринцева А.С  4 неделя 25 

ноября  

86 Общешкольное открытое  

родительское собрание№2 

«Формирование патриотизма 
и гражданственности у 

детей».   

Протокол 

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  
#АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе Асхарова А.Д, Социальный педагог 

ТерекбаеваА.А. Педагог-психолог 
Бермухамбетова А.Т  

совместно с заинтересованными 

4 неделя 

ноября 



государственными органами классные 

руководители 

Ценность: Единство и солидарность 

Декабрь — месяц единства и солидарности 

5 декабря — Всемирный день волонтёров 

16 декабря — День Независимости Республики Казахстан 

1 неделя «Бірлігі күшті ел озады»/«Страна с сильным единством добьется успеха» 

2 неделя «Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді»/ «Там, где идет солидарность, вместе идет изобилие» 

3 неделя «Бірлік болмай тірлік болмас»/ «Нет жизни без единства» 

4 неделя «Ынтымақ - бұзылмайтын қорған»/«Солидарность - нерушимый курган» 

87 «Айналаға  қамқорлық 

жасаймыз» Уроки 

безопасности (10 минут) 

Акция «Таза Қазақстан»  

1-9 классы 

Классные руководители 1 неделя 1 

декабря 

88 День Благодарности Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  
#АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе Асхарова А.Д, Старшая  вожатая  
Альбекова К.Ю 

1 неделя 

декабря 

89 Акция «Красная лента», 

посвящённая Всемирному 

дню борьбы со СПИДом 

(1-9 классы) 

Выставка, фотоотчёт,  

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работе Асхарова А.Д Социальный педагог 

ТерекбаеваА.А. Педагог-психолог 

Бермухамбетова А.Т  
совместно с заинтересованными 

государственными органами., вожатые 

1 неделя 

декабря 

90 «Айналаға  қамқорлық 

жасаймыз» Уроки 

безопасности (10 минут) 

Акция «Таза Қазақстан»  

1-9 классы 

Классные руководители 1 неделя 1 

декабря 

91 13. Классный час  
«Единая Земля, единый 

народ, единое будущее» 

Классный час 
1-9 классы 

Классные руководители, 
совместно с заинтересованными 

государственными органами 

1 неделя 01 
декабря 



Уроки безопасности (10 м) 

92 Театральная постановка 

«Мы одна семья» 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

видео 

Педагоги дополнительного образования 

Терекбаева А.А  

1 неделя 03 

декабря 

93 Мероприятия, посвященные 

Дню Независимости РК 
(по отдельному плану) 

(1-9 классы) 

План, Информация на 

сайт, в соцсети под 
хештегами  

#АдалАзамат 

Заместителидиректора по ВР,классные 

руководители 

2 неделя 

декабря 

94 «Честность - мой выбор!» Конкурс рисунков по 

профилактике коррупции  

3-4 классы 
Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат  

Заместитель директора по воспитательной

  работе Асхарова А.Д .,  

классные руководители 3-4 кл 

1 неделя 04 

декабря 

95 «Эко-приключение» Интеллектуальная игра 

5-6 классы 

Информация на сайт под 
хештегом #АдалАзамат 

Старшая вожатая Альбекова К.Ю , 

волонтёры школы  

учитель биологии  Терекбаева А.А  

2 неделя 09 

декабря 

96 Знаменательные даты 
115 лет со дня рождения  

Б.Момышулы (24.12.)  

Общешкольные 
мероприятия по 

отдельному плану 

Заместитель директора по учебной работе 
Вельш Т.Г ., заместитель директора по 

воспитательной работе Асхарова А.Д ., 

руководители МО 

В течение 
месяца 

97 Челлендж 
«Жетістігімді еліме 

арнаймын» 

Челлендж 1-9 классы 
Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Старшая вожатая  Альбекова А.Б  
школьный Парламент 

2 неделя 10 
декабря 

98 Балалар кітапханасы 

 

Информация на сайт под 
хештегом #АдалАзамат 

Конкурс рисунков 

книжных персонажей  

1-2 классы 
 

Библиотекарь Ядринцева А.С  

классные руководители 1-2 классов 

2 неделя 11 

декабря 



99  Правила дорожного 

движения (согласно тематике 

учебного курса). Уроки 

безопасности (10 минут) 

Классный час 1-8 классы Классные руководители, 

совместно с заинтересованными 

государственными органами 

2 неделя 08 

декабря 

100 . «История Независимости - 
история народа» Уроки 

безопасности (10 минут) 

Классный час 1-9 классы 
Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители 2 неделя 08 
декабря 

101 День Независимости РК 

(по отдельному плану) 

Общешкольные 

мероприятия 1-9 классы 

Информация на сайт   

Заместитель директора  по 

воспитательной работе Асхарова А.Д . , 

классные руководители 

2 неделя 11-

12 

декабря 

102 «Мир через понимание» Профилактика 
религиозного 

экстремизма  8-9 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директор  по воспитательной 
работе Асхарова А.Д., учитель истории 

Асхарова А.Д 

совместно с заинтересованными органами 

2 неделя 12 
декабря 

103 Организация работы центра 
педагогической поддержки 

родителей классными 

руководителями, с 

приглашением педагога-
психолога, социального 

педагога 

1-4 классы 
5-9 классы 

 

Заместитель директора по воспитательной 
работе ВРАсхарова А.Д., рабочая группа 

ЦППР, педагог - психолог  Бермухамбетова 

А.Т  

2 неделя 
12 декабря 

104 Проект «Игровая площадка 

«Жүзден жүйрік, мыңнан 

тұлпар» (национальные игры) 
(1-11 классы) 

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

Заместитель директора по ВР, учителя 

физической культуры 

2 неделя 

декабря 

105 Проект «Моя родословная, 

моя семья» - встреча 

Видео в соцсети Заместитель директора по  ВР, школьное 

телевидение 

2 неделя 

декабря 



школьного телевидения с 

этносами народов, 

проживающих на территории 

Карабалыкского района  
(5-11 классы) 

106 Проект «Поварёнок «Готовим 

вместе: Блюда национальной 

кухни» с трансляцией в 
социальных сетях 

(1-4 классы) 

Видео в соцсети Заместитель директора  по  ВР, 

школьное телевидение 

2 неделя 

декабря 

107 15. Буллингтен қорған! 

Уроки безопасности (10 

минут) 

Классный час 

1-9 классы 

Классные руководители, 

совместно с заинтересованными 

государственными органами 

3 неделя 15 

декабря 

108 Ойынға салауатты көз қарас 

Уроки безопасности  
(10 минут) 

Профилактика лудомании 

5-6 классы 
Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работеАсхарова А.Д ., классные
 руководители 5-6 классы, социальный 

педагог Терекбаева А.А ., педагог-психолог 

Бермухамбетова А.Т   

3 неделя 15 

декабря 

109  «Самый читающий класс. 

Читатель года школы.» 

Ежемесячный конкурс Библиотекарь  Ядринцева А.С  4 неделя 25 

декабря  

110 16. Ценность «Единство и 
солидарность». Уроки 

безопасности (10 минут) 

Классный час 1-9 классы 
Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

 

Классные руководители 4 неделя 22 
декабря 

111 Конкурс экологических 

новогодних игрушек 
«Волшебство своими руками» 

(1-9 классы) 

Положение, награждение Заместитель директора  по воспитательной 

работеАсхарова А.Д ., старшая вожатая 
Альбекова К.Ю., классные руководители 

4 неделя 

декабря 



112 «Жаңа жыл, жаңа үміт» 

(Новый год, новая надежда) 

Новогодние утренники 

 1-9 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 
 

 

Заместитель директора  по воспитательной 

работеАсхарова А.Д ., старшая вожатая 

Альбекова К.Ю., классные руководители 

4 неделя 

декабря 

Ценность - Закон и порядок 

1 января – Новый год 

1 неделя «Талап бар жерде тәртіп бар»/«Там, где есть требование, есть порядок» 

2 неделя «Тәртіп - тәрбие бастауы» / «Дисциплина - начало воспитания» 

3 неделя «Әділ заң - аспан тірегі» / «Справедливый закон, опора неба» 

4 неделя «Тәртіпсіз ел болмайды» / «Без порядка не будет страны» 

113 Марафон профессий  
Конкурс стихотворений по 

профессиям 

Инсценировка 

Конкурс, информация на 
сайт под хештегом  

#Адал азамат 

классные руководители, зам по УРВельш Т.Г 
., ВР Асхарова А.Д 

3 неделя 14 
января 

114 Челлендж «Экокормушка 

своими руками: помогаем 
птицам выжить в зимний 

мороз»(ДМЦ, ПКШ, 1-11 

классы) 

Фотоотчёт, 

Информация на сайт, в 
соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

Заместитель директора  по воспитательной 

работе Асхарова А.Д ., старшая вожатая 
Альбекова К.Ю., классные руководители 

3 неделя 

января 

115 Проект «Один день на работе 

у родителей» 
(1-8 классы) 

 

Информация, фотоотчёт Заместитель директора  по воспитательной 

работеАсхарова А.Д ., старшая вожатая 
Альбекова К.Ю., классные руководители  

1-8 класса 

3 неделя 

января  

116 17. Классный час на тему: 

«Правовое государство» 

Уроки безопасности на тему: 

Классный час (5-9 кл.) 

Информация, фототчет, 

публикация на сайт под 

Классные  руководители 5-9 классов,  

совместно с заинтересованными 

государственными органами 

3 неделя 12 

января 



«Умей  защитить свои права» 

(10 минут) 

хештегом #АдалАзамат  

117 17. Классный час «Үйрен 

жақсы әдептен...» (Учись 

хорошим манерам...)» (1-4 кл.)  
Уроки безопасности (10 

минут) 

Классный час (1-4 кл.) 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат, 
фотоотчет 

Классные руководители  

1-4 классов 

3 неделя 12 

января 

118 Организация работы ЦППР 

классными руководителями, с 

приглашением педагога-
психолога, социального 

педагога 

1-4 классы 

5-9 классы 

 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д., рабочая группа 

ЦППР, педагог – психолог Бермухамбетова 
А.Т  

3 неделя 

13 января 

119 Интеллектуальные игры,  

Дебаты «Ұшқыр ой алаңы» по 

направлению: «Закон и 
порядок» 

5-8 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Руководитель дебатного кружка  

Вельш Т.Г  

3 неделя 15 

января 

120 Конкурс «Өнер тапқыштыққа 
алғашқы қадам» «Первый шаг 

к изобретению» проекты по 

направлению 
«Искусственный интеллект» 

2-9 классы (положение, 
протокол), 

информация на сайт под 

хештегом #Адал азамат 

Учитель информатики Свиридов В.А старшая 
вожатая  Альбекова А.А .  

учителя глобальных компетенций 

Терекбаева А.А, Асхарова А.Д  

3 неделя 16 
января 

121  Классный час на тему: 
«Устав школы – основа 

дисциплины в организации 

образования» 
Буллингтен қорған! Уроки 

безопасности (10 минут) 

Классный час 
(9 класс.) 

Классный руководитель Терекбаева А.А  4 неделя 19 
января 

122 Классный час Классный час Классные руководители 4 неделя 



ПДД (по теме учебного курса) 

Уроки безопасности(10 

минут) 

(1-8 классы) 

января 

123 Конкурс плакатов и буклетов  
по борьбе с наркоманией в 

подростковой среде 

Конкурс среди 5-9 
классов, информация на 

сайт под хештегом 

#АдалАзамат 

Мед. работник школы Кутыбаева Б.Б  , члены 
школьного Парламента, школьная 

вожатаяАльбекова К.Ю., заместитель 

руководителя по ВР Асхарова А.Д 
социальный педагогТерекбаева А.А., педагог-

психолог Бермухамбетова А.Т  

4 неделя 21 
января 

124 Веселая перемена «Знай 

правила движения, как 

таблицу умножения» 

Ученики 3-4 классов Школьная  вожатая Альбекова К.Ю.,  члены 

Школьного  Парламента, классные 

руководители 

4 неделя с 

19-23 

января 

125 27 января – международный 

день борьбы против буллинга 

Информация,  

Подборка ссылок на 
видеоролики по ЗОЖ 

Заместитель директора  по воспитательной 

работеАсхарова А.Д ., старшая вожатая 
Альбекова К.Ю., члены Школьного  

Парламента, классные руководители  

 

4 неделя 

января 

126 Постерная презентация 

Конвенции о правах ребёнка 
для обучающихся 1 – 7 

классов 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

социальный педагог Терекбаева А.А., 

классные руководители, лидеры школьного 
Парламента 

4 неделя 

января 

127 Политический обзор «Вокруг 

света» (о жизни детей в мире)  

для обучающихся 8 – 9 
классов 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

социальный педагог Терекбаева А.А., 

классные руководители, старшая вожатая 

Альбекова К.Ю., лидеры школьного 
Парламента 

4 неделя 

января 

128 Челлендж «Қоғамдық мүлікті 

қорға!»  

Челлендж .Информация 

на сайт под хештегом 

старшая вожатая Альбекова К.Ю., школьный 

Парламент, совместно с заинтересованными 

5 неделя 

января 



(Профилактика вандализма 

включает в себя организацию 

групповых обсуждений, 

создание плакатов, 
граффити или иллюстраций 

против вандализма, 

проведение внутришкольных 
бесед о вреде разрушений 

памятников культуры)  

(5-9 классы) 

#АдалАзамат органами  

129 День национальных игр 

«Ұлттық ойын – ұлт 
қазынасы»,  приуроченный к 

месячнику правопорядка 

(1-9 классы) 

Игры – асық ату, 

тоғызқұмалақ, бес тас. 
информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Альбеков Р.А учитель физической культуры, 

члены школьного Парламента 

5 неделя 

января 

130 Конкурс плакатов и буклетов  

по борьбе с наркоманией в 
подростковой среде 

Конкурс среди 5-9 

классов, информация на 
сайт под хештегом 

#АдалАзамат 

Мед. работник школы Кутыбаева Б.Б  , члены 

школьного Парламента, школьная 
вожатаяАльбекова К.Ю., заместитель 

руководителя по ВР Асхарова А.Д 

социальный педагогТерекбаева А.А., педагог-

психолог Бермухамбетова А.Т  

4 неделя 21 

января 

131  Классный час на тему:  
Ценность «Закон и порядок» 

Уроки безопасности (10 

минут) ПДД (согласно 
тематике учебного курса  

(5-8 кл)) 

Классный час 
(1-9 кл.) 

Классные руководители 5 неделя 26 
января 

132  «Самый читающий класс. Ежемесячный конкурс Библиотекарь  Ядринцева А.С  5 неделя 26 



Читатель года школы.» января  

                                                                         Февраль — месяц созидания и новаторства 

14 февраля — Международный день дарения книг 

Первый вторник февраля — Всемирный день безопасного интернета 

1 неделя  «Жасампаздық - бәрімізге өнеге»/«Созидание - добродетель для всех нас» 

2 неделя «Шығармашыл бала - ойлы бала»/«Творческий ребенок - вдумчивый ребёнок» 

3 неделя «Өнерлі бала өрге жүзер»/«Талантливый ребенок, плывет вверх» 

4 неделя «Жаңашылдық - заман талабы»/«Новизна - требование времени» 

133 Цифрлық әлемде қауіпсіз 

қадам 

Безопасный шаг в цифровом 

мире 

Профилактическое 

мероприятие 1-7 классы, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель руководителя по воспитательной 

работе Асхарова А.Д., классные 

руководители, совместно с 

заинтересованными государственными 

органами 

1 неделя 04 

февраля 

134 ЭкоАкция «Сдай батарейку» 

(1-9 классы) 

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

Заместитель руководителя по воспитательной 

работе Асхарова А.Д., классные 

руководители, 

1 неделя 

февраля 

135 Классный час 

ПДД (по теме учебного курса) 
Уроки безопасности (10 

минут) 

(1-8 классы) 

Классный час Классные руководители 1 неделя 

февраля 

136 Классный час Ценность: 

«Созидание и новаторство» 
Буллингтен қорған!  

Уроки безопасности (10 

минут) 

Классный час, 

рекомендации 
 

Классный руководитель Терекбаева А.А  1 неделя 

февраля 



(9 класс) 

137 Участие в областном 

конкурсе «Наурыз – АРТ» 

(выставка поделок в рамках 

реализации проекта «Қамқор, 
Шабыт») 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат, 

фотоотчет, публикация 

Учитель художественного труда5-6 классов. , 

учителя начальных классов   

1 неделя 05 

февраля 

 

138 Дебаты «Ұшқыр ой алаңы» на 

темы:  

1.«Что важнее в воспитании 

новатора: умение мыслить 
критически через книги или 

умение защищать себя в 

цифровой среде?» 
2.«Созидание в XXI веке: 

чтение классики или навыки 

интернет-безопасности?» 

3.«Можно ли быть 
новатором без чтения книг, 

полагаясь только на 

цифровые технологии?» 

4.«Что формирует 
сознательного гражданина 

будущего – чтение книг или 

безопасная цифровая среда?» 

Школьные дебаты, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Руководитель дебатного кружка Вельш Т.Г ., 

лидеры школьного Парламента 

1 неделя 06 

февраля 

139 Мамандықтар әлемі «Мир 
профессий» 

Беседа 
Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители  1 неделя 02-
07 февраля 

140 Знаменательные даты  Общешкольные Заместитель директора по учебной В течение 



180 лет со дня рождения  

Ж.Жабаева (28.02.) 

 

мероприятия по 

отдельному плану 

работеВельш Т.Г ., заместитель директора по 

воспитательной работеАсхарова А.Д ., 

руководители МО 

месяца 

141 Челлендж «Шын жүректен 

кітап сыйла!», «От души 
подари книгу» 

Челлендж 1-9 кл 

Педагогический 
коллектив 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 
 

Библиотекарь Ядринцева А.С  

школьный Парламент 

2 неделя 04 

-13 февраля 

142 Мероприятия, посвящённые 
Дню вывода войск из 

Афганистана (8-9 кл.) (Стихи 

и песни о той войне) 
 

21. «Афганистан в душе моей» 

Уроки безопасности, ПДД 

(согласно тематике учебного 
курса) (10 минут)  

Фотоотчет, Информация 

на сайт под хештегом 

#АдалАзамат 

 

 

Классный час 

(7-9 кл) 

 

Руководитель НВиТП Туктубаев А.Ж.,  

классные руководители (8-11кл.), 

библиотекарь школы Ядринцева А.С  

 

 

Классные  руководители 

2 неделя  
 

 

 
 

09 февраля 

143 21.Классный час 

«Достижения науки и 

техники». Уроки 

безопасности, ПДД (согласно 
тематике учебного курса)       

(10 минут) 

Классный час 

(1-6 кл) 

Классные руководители, совместно с 

заинтересованными государственными 

органами 

2 неделя 09 

февраля 

144 Творческий конкурс  

«Х-DANCE» 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Зам.руководителя по ВР Асхарова А.Д . 

 

2 неделя 12 

февраля 

145 Организация работы центра 

педагогической поддержки 

1-4 классы 

5-9 классы 

Заместитель директора по воспитательной 

работе ВР Асхарова А.Д ., рабочая группа 

2 неделя 13 

февраля 



родителей классными 

руководителями, с 

приглашением  

педагога-психолога, 
социального педагога 

 ЦППР, педагог – психолог Бермухамбетова 

А.Т  

146 22. «Правопорядок и 

социальная ответственность» 

Уроки безопасности 
«Безопасный интернет»                  

(10 минут) 

Классный час 

«Правопорядок и 

социальная 
ответственность» (1-4 кл) 

Классные руководители 3 неделя 16 

февраля 

147 22. Классный час «Вред от 

курения, вейпов, алкоголя и 

наркотиков» 
Уроки безопасности                        

(10 минут) 

Классный час 

5-9 кл 

Классные руководители, совместно с 

заинтересованными государственными 

органами 

3 неделя 16 

февраля 

148 Қауіпсіз қоғам 

«Безопасность»  

Профилактическое 

мероприятие 8-9 кл 

Информация на сайт под 
хештегом #Адал азамат 

Заместитель руководителя  по воспитательной 

работе Асхарова А.Д., классные 

руководители, совместно с 
заинтересованными 

 государственными органами 

3 неделя 20 

февраля 

149 Конкурс «Startup» Информация на сайт под 

хештегом #Адал азамат 

Учитель информатики  Свиридов В.А  3 неделя 19 

февраля 

150 Военно-спортивная игра 

«Жас сарбаз» (обучающиеся, 

родители)  

Положение, фотоотчет, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Руководитель кружка Асхарова А.Д, учитель 

физ культуры Альбеков Р.А заместитель 
руководителя по ВР Асхарова А.Д  .,  

классные руководители 

3 неделя 18 

февраля 

151 Профилактика вандализма Профилактическое 

мероприятие 

Совместно с заинтересованными органам 

заместитель руководителя по воспитательной 

3 неделя 20 

февраля 



работе  Асхарова А.Д ., члены 

психологической службы 

152 Участие в зимней 

Спартакиаде школьников 

2026 года приуроченной ко 
Дню вывода Советских войск 

из Афганистана 

Приказ, информация на 

сайт под хештегом 

#АдалАзамат 

Учитель физической культуры Альбеков Р.А 

.,   заместитель руководителя по 

воспитательной работе Асхарова А.Д . 

4 неделя 23-

27 февраля 

153  «Самый читающий класс. 

Читатель года школы.» 

Ежемесячный конкурс Библиотекарь  Ядринцева А.С  4 неделя 23 

февраля  

154 23. Правопорядок и 

социальная ответственность  
Уроки безопасности (10 мин) 

Классный час 

(1-9 кл) 
 

Классные руководители 4 неделя 23 

февраля 

155 Выставка «Ұлттық мәдениет» 
(выставка поделок в рамках 

реализации проекта «Қамқор, 

Шабыт») 

По итогам конкурса 
«Наурыз Арт» 

Учитель художественного труда  
5-6 классов и учителя начальных классов  

4 неделя 23 
февраля 

156 "Единое областное 

общешкольное актуальное 
родительское собрание по 

профилактике суицидального 

поведения и бытового 
насилия» для родительской 

общественности 5-9 классов 

Протокол, информация на 

сайт под хештегом 
#АдалАзамат, фотоотчет 

Психологическая служба школы 

заместитель руководителя по ВРАсхарова 
А.Д ., социальный педагог Терекбаева А.А 

педагог-психолог, мед.работник школы  

Кутыбаева Б.Б ,классные руководители 
 

4 неделя 25 

февраля 

                                                               Март — месяц независимости и патриотизма 

1 марта — День благодарности 

8 марта — Международный женский день 

21, 22, 23 марта — Праздник Наурыз 

30 марта — Всемирный день Земли 



1 неделя  «Патриотизм - ата - анаңды құрметтей білуің...» / «Патриотизм - это умение уважать своих 

родителей…» (Б.Момышұлы) 

2 неделя   «Тәуелсіздік - тәтті сөз ғана емес, ұлттық жауапкершілік» / «Независимость - это не только сладкое слово, но и  

национальная ответственность» 

3 неделя  «Ар - намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады» / «Только честь может служить опорой независимости» 

4 неделя  «Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәнмен тең» / «Народ без патриотизма равен плоти без души» 

157 24.Благодарность-добрая воля 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час  

1-9 классы 

Классные руководители 1 неделя 02 

марта  

158 День ГО «Готовность 24/7» 

(1-9 классы) 
 

Фототчёт 

Информация на сайт, в 
соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

Учитель физической культуры Альбеков Р.А 

.,заместитель директора  по воспитательной 
работе Асхарова А.Д . 

1 неделя 

марта 

159 Мероприятия, посвящённые 

Дню Благодарности  

Акция «Жүрек жылуы» 
(1-9 классы) 

 

Отдельный план, 

фотоотчёт,  

Информация на сайт, в 
соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

заместитель директора  по воспитательной 

работе Асхарова А.Д, школьный Парламент 

1 неделя 

марта 

160 Здоровый подход к игре Уроки 

безопасности (10 минут) 

Профилактическое 

мероприятие  1-4 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по ВР Асхарова А.Д ., 

классные руководители  

  

1 неделя 05 

марта 

161 Мероприятия, «Жарық күнім-

анашым» посвященные 

празднику 8 марта 

Мероприятия по 

личному плану 

Заместители директоров по ВР Асхарова А.Д, 

старшая вожатая Альбекова К.Ю  

С 03-07 

марта  

162 Знаменательные даты 

160 лет со дня рождения 
А.Н.Букейханова (5.03) 

Общешкольные 

мероприятия по 
отдельному плану 

Заместитель директора по учебной работе 

Вельш Т.Г., заместитель директора по 
воспитательной работе Асхарова А.Д., 

В течение 

месяца 



 руководители МО 

163 Челлендж «Ананың аялы 

алақаны» (проект 

вдохновения) 

  

Челлендж 

1-9 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители, 

школьный Парламент 

2 неделя 02-

05 марта  

164 Выставка «Национальная 

культура» (проект 

вдохновения) 

Выставка  1-9 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Учитель художественного труда, 

 школьный Парламент 

2 неделя 10 

марта  

165 ПДД (по теме учебной 

программе) 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 

(1-8 классы) 

Классные руководители совместно с 

работниками дорожной полиции 

2 неделя 09 

марта  

166 Классный час «Гражданская 

ответственность в нашем 

обществе». Уроки 

безопасности (10 минут)  

Классный час 

(9 класс) 

Классные руководители 2 неделя 09 

марта 

167 Проект «Игровая площадка 

«Жүзден жүйрік, мыңнан 

тұлпар» (национальные игры) 
(1-11 классы) 

Информация на сайт, в 

соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

Учитель физической культуры Альбеков Р.А 

.,заместитель директора  по воспитательной 

работе Асхарова А.Д . 

2 -3 неделя 

марта 

168 Проект «Моя родословная, моя 
семья» - встреча школьного 

телевидения с этносами 

народов, проживающих на 
территории Карабалыкского 

района  

(5-11 классы) 

Видео в соцсети заместитель директора  по воспитательной 
работе Асхарова А.Д, школьное телевидение 

2 -3 неделя 
марта 



169 Проект «Поварёнок «Готовим 

вместе: Блюда национальной 

кухни» с трансляцией в 

социальных сетях 
(1-4 классы) 

Видео в соцсети заместитель директора  по воспитательной 

работе Асхарова А.Д, школьное телевидение 

2-3  неделя 

марта 

170 Роль семьи в воспитании и 

образовании детей. 

(Обсуждение семейных 

ценностей, рекомендации по 

воспитанию, взаимодействие 

семьи и школы) . (Диалог.  

Личная беседа с родителями) 

Общешкольное 

родительское собрание 

№ 3 

Классные руководители 2 неделя 13 

марта 

171 Организация работы центра 
педагогической поддержки 

родителей классными 

руководителями, с 

приглашением  
педагога-психолога, 

социального педагога 

1-4 классы 
5-9 классы 

  

Заместитель директора по воспитательной 
работе ВР Асхарова А.Д ., рабочая группа 

ЦППР, педагог – психолог Бермухамбетова 

А.Т  

11 марта 

172 Профилактическая работа 

«Половая 

неприкосновенность» 

Профилактическое 

мероприятие 

Социальный педагог  Терекбаева А.А педагог-

психолог Бермухамбетова А.Т , совместно с 

другими членами психологической службой 

школы 

3 неделя 16 

марта 

173 Школьный театр (проект 

ШАБЫТ) 

Театрализованная 

постановка 

Информация на сайт под 

Школьный  Парламент 3 неделя 18 

марта 



хештегом #АдалАзамат 

174 26. Наурыз – начало года 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 

(1-9 классы) 

Классные руководители 3 неделя 16  

марта 

175   Праздничный концерт 

«Армысың, Әз-Наурыз!»  

(по личному плану 

мероприятий) 

1-9 классы 

(по отдельному плану 

мероприятий) 

Заместитель директора по ВР Асхарова А.Д , 

старшая вожатая Альбекова А.Д  

С 10 по 20 

марта  

176  «Самый читающий класс. 

Читатель года школы.» 

Ежемесячный конкурс Библиотекарь  Ядринцева А.С  3 неделя 18 

марта 

177 «Час земли» экологическая 

акция (проект ҚАМҚОР) 

Акция  8-9 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по ВР Асхарова А.Д , 

школьный  Парламент 

22 марта  

                                                  Апрель — месяц трудолюбия и профессиональной компетентности 

2 апреля — Международный день детской книги 

7 апреля — Всемирный день здоровья 

12 апреля — День науки 

15 апреля — Международный день культуры 

18 апреля — Международный день охраны памятников и исторических мест 

23 апреля — Национальный день книги. 

1 неделя  «Еңбек - қуаныш, жалқаулық - айырылмас азап» / «Труд - радость, лень - неизгладимая боль» (Абай) 

2 неделя  «Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді» / «Счастье склоняется к тому, кто много трудится» (Леонардо да Винчи) 

3 неделя  «Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар» / «Перспективных специальностей нет, есть 



только перспективные специалисты» 
4 неделя  «Білікті білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер» / «Умный собирает знания, познав вкус 

знаний, растет» 

178  Книги, которые мы выбираем.  

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 

(1-9 классы) 

Публикация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители 1 неделя 06 

апреля 

178 «Одна страна – одна книга» Акция 1-9 классы. 

Информация. 

Публикация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Библиотекарь Ядринцева А.С  2 неделя  

06-10 

апреля 

179 Международный День птиц 

«Берегите пернатых друзей» 
Турнир экологов «Знатоки 

природы» 

Фототчёт, информация в 

социальные сети, на сайт 
под хештегом 

#АдалАзамат 

Заместитель  директора по ВР Асхарова А.Д , 

старшая вожатая АльбековаК.Ю, классные 
руководители 

1 неделя 

апреля 

180  «Птицы - наши  друзья» 

(проект «ҚАМҚОР») 

Мероприятие  

в начальных классах 

Классные руководители 1-4 классы 1 неделя 01 

апреля 

181 День  космонавтики «Звёздные 

мечты: Вдохновляющие 

истории казахстанских 

космонавтов». ПДД (по теме 

учебного курса). Уроки 

безопасности (10 минут) 

Классные часы    

 1-8 классы 

Классные руководители 1-8 классов 

совместно с сотрудниками дорожной полиции 

2 неделя   

13 апреля 



182  День  космонавтики 

«Казахстан в мире науки: 

Гордость и достижения».  

Опасайся буллинга! - Уроки 

безопасности (10 минут) 

Классный час 

(9  класс), 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классный руководитель 9 класс 2 неделя 13 

апреля 

183 Мастер-класс для родителей 

«Атадан - өсиет, анадан 

қасиет» (АПҚО) 

Мастер-класс, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители, педагог-психолог 

Бермухамбетова А.Т , 

социальный педагог Терекбаева А.А  

2 неделя 07 

апреля 

184 Спортивные мероприятия, 

посвященные Всемирному дню 

здоровья 

обучающиеся школы, 

педагогический 

коллектив 

Учитель физической культуры  Альбеков Р.А  

 

1 неделя 07 

апреля 

185 Организация работы центра 
педагогической поддержки 

родителей классными 

руководителями, с 
приглашением  

педагога- психолога, 

социального педагога 

1-4 классы 
5-9 классы 

 

Заместитель директора по воспитательной 
работе ВР Асхарова А.Д ., рабочая группа 

ЦППР, педагог – психолог Бермухамбетова 

А.Т  

09 апреля 

186 Знаменательные даты 

120 лет со дня рождения 

А.К.Жубанова (29.04.) 

Общешкольные 

мероприятия по 
отдельному плану 

Заместитель директора по учебной работе 

Вельш Т.Г ., заместитель директора по 
воспитательной работе  

Асхарова А.Д ., руководители МО 

В течение 

месяца 

187 Экочеллендж «Посадка 

деревьев выпускниками» 

(проект «ҚАМҚОР») 

Челлендж, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители и самоуправление 

школы Альбекова К.Ю 

3 неделя 17 

апреля 



188 29.ПДД (по теме учебного 

курса). Уроки безопасности (10 

минут) Береги общественное 

имущество! Уроки 

безопасности (10 минут) 

Классный час 

(1-8 классы) 

Классные руководители 3 неделя 20 

апреля 

189 29.Классный час «Трудолюбие 

и его влияние на труд». Уроки 

безопасности (10 минут) 

Береги общественное 

имущество! Уроки 

безопасности (10 минут) 

Классный час 

(9 класс) 

Классные руководители 3 неделя 20 

апреля 

190 Дебаты  (проект ҰШҚЫР ОЙ 

АЛАҢЫ) 

Дебаты, информация на 

сайт под хештегом 

#АдалАзамат 

Старшая вожатая Альбекова К.Ю., школьный 

Парламент 

3 неделя 22 

апреля 

191 Субботник на территории 

школы, села, озера  

Субботник Школьный парламент  3 неделя 23 

апреля 

192 День книги Мероприятие по 

отдельному плану 

Библиотекарь Ядринцева А.С  3 неделя 23 

апреля 

193 30. Классный час 

«Благополучие - залог 

здоровья». Уроки безопасности 
(10 минут) 

Классный час 

(1-9 классы) 

Классные руководители 4 неделя 27 

апреля 

194 Профилактические 

мероприятия по профилактике 

наркомании 

Профилактическое 

мероприятие 

Классные руководители совместно с 

медицинским  работником Кутыбаевой Б.Б 

4 неделя 28 

апреля 

195 1 мая – День дружбы народов. Выставка Заместитель директора по воспитательной 4  неделя 30 



Выставка блюд разных 

национальностей 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

работе Асхарова А.Д ., руководители МО, 

классные руководители 1-9 классов 

апреля   

196  «Самый читающий класс. 

Читатель года школы.» 

Ежемесячный конкурс Библиотекарь  Ядринцева А.С  4 неделя 30 

апреля  

197 Акция «Таза Қазақстан» 

(1-9 классы) 

Фотоотчёт 

Информация на сайт, в 
соцсети под хештегами  

#АдалАзамат 

Заместитель директора по воспитательной 

работеАсхарова А.Д ., руководители МО, 
классные руководители 1-9 классов 

4 неделя 

апреля 

                                                                           Май — месяц единства и солидарности 

1 мая — День единства народа Казахстана 

7 мая — День защитника Отечества 

9 мая — День Победы в Великой Отечественной войне 

15 мая — Международный день семьи 

18 мая — Международный день музеев 

31 мая — День памяти жертв политических репрессий 

1 неделя  «Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ» / «Солнце для всех, хорошие слова для всех» 

2 неделя   «Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнің жоқ» / «Если нет единства, нет организованности, нет жизни без 

организованности» 

3 неделя  «Жалғанда ойлап тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек» / «Если ты думаешь о лжи, тебе нужно 

единство, ты должен жить, чтобы думать о единстве» (Төле би) 

4 неделя  «Тату елге тыныштық пен тоқшылық нәсіп» / «Дружной стране покой и изобилие» (Күлтегін) 

 

198 Мероприятия, посвящённые Дню Единства 

народов РК 
(1-9классы) 

Отдельный план 

Информация на сайт, 
в соцсети под 

хештегами  

#АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе 
Асхарова А.Д ., 

руководители МО, 

классные руководители 1-

9 классов 

1 неделя мая  

199 Фестиваль народов Казахстана Информация на сайт, Заместитель директора по 1 неделя мая 



(1-9классы) в соцсети под 

хештегами  

#АдалАзамат 

воспитательной работе 

Асхарова А.Д ., 

руководители МО, 

классные руководители 1-
9 классов 

200 Мероприятия, посвящённые Дню Единства 

народов РК 

(1-9классы) 

Отдельный план 

Информация на сайт, 

в соцсети под 
хештегами  

#АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе 

Асхарова А.Д, старшая 
вожатая Альбекова К.Ю, 

классные руководители. 

1 неделя мая  

201 Фестиваль народов Казахстана 

(1-9классы) 

Информация на сайт, 

в соцсети под 

хештегами  
#АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе 

Асхарова А.Д, старшая 
вожатая Альбекова К.Ю,  

классные руководители. 

1 неделя мая 

202 Книжная ярмарка дружбы  

 

Информация на сайт, 

в соцсети под 

хештегами  
#АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе 

Асхарова А.Д, старшая 
вожатая Альбекова К.Ю,  

классные руководители. 

Библиотекарь Ядринцева 

А.С  

1 неделя мая 

203 Написание эссе «Честность - от сердца»  Конкурс Классные руководители 1 неделя 04 мая 

204 Мероприятия ко дню защитника Отечества. 

Праздничный концерт 7 мая в День защитника 

Отечества 

По отдельному плану. 

 

Концерт 

Классные руководители 

Заместитель директора по 

воспитательной 

работеАсхарова А.Д., 

2 неделя  

 

 



Информация на сайт 

под хештегом 

#АдалАзамат 

старшая 

вожатаяАльбекова К.Ю., 

классные руководители 

06 мая  

 

205 32.Классный час, посвященный   Дню 

Защитника отечества и Дню Победы. Уроки 

безопасности    (10 минут) 

Классный час Классные руководители 

1-9 классы 

11 мая 

206 «Вклад в пользу страны» 

 Встреча с индивидуальными 

предпринимателями 

Встреча 

Информация на сайт 

под хештегом 

#АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной 

работеАсхарова А.Д, 

старшая  вожатая 

Альбекова К.Ю . 

2 неделя 05 мая 

207 Демонстрация и анализ видеоролика на тему 

«Адал азамат»  

Видеоролик 

Информация на сайт 

под хештегом 

#АдалАзамат 

Классные руководители  2 неделя 12 мая 

208 9 мая к 81 годовщине Великой Победы «Доска 

памяти» / 5-9/  пед. коллектив/ 

Мероприятия по 

отдельному плану 

Информация на сайт 

под хештегом 

#АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной 

работеАсхарова А.Д , 

социальный  педагог 

Теркбаева А.А .,                      

педагог-психолог 

Бермухамбетова А.Т.. 

1 неделя  с 3-9 

мая 



209 Организация и проведение мероприятий, 

посвященных Дню матери в Казахстане 

План мероприятий, 

публикация на сайт 

школы, инстаграм 

Заместитель директора по 

воспитательной работе 

Асхарова А.Д., старшая 

вожатая Альбекова  К.Ю 

., классные руководители. 

2 неделя 08 мая 

210 «Как вы понимаете честность?» Анкетирование Педагог-психолог 

Бермухамбетова А.Т , 

социальный 

педагогТеркбаева А.А , 

классные руководители 

2 неделя 11 мая 

211 Как защититься от кибербуллинга? Дебаты, информация 

на сайт под хештегом 

#АдалАзамат 

Руководитель дебатов  

Вельш Т.Г  

школьный Парламент 

2 неделя 12 мая 

212 Акция среди сотрудников и обучающихся  «Мое 

честное дело» 

Акция, 

информация на сайт 

под хештегом 

#АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной 

работеАсхарова А.Д , 

классные руководители, 

мед работник школы 

Куттыбаева Б.Б,  

2 неделя 10 -14 

мая 

213 Организация и проведение мероприятий, 

посвященных Международному Дню семьи 

План мероприятий, 

публикация на сайт 

школы, инстаграм 

Заместитель директора по 

ВР Асхарова А.Д ., 

старшая вожатая 

Альбекова К.Ю., 

2-3 

недели мая 



классные руководители. 

214 33.День памяти жертв политических репрессий. 

Уроки безопасности    (10 м.) 

Классные часы 

1-9 классы 

классные руководители 4 неделя 18 мая 

215 День музея. Тайны музейных экспонатов: 

Погружение в историю 

Экскурсиия в музей 

1-9 классы 

Классные руковдители  

Руковолитель музея 

Асхарова А.Д 

4 неделя 18 мая 

216 «Цветочная свежесть края»  (к 1 июня-

Международному  дню защиты детей) 

Конкурс, 

информация на сайт 

под хештегом 

#АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной 

работеАсхарова А.Д ., 

старшая вожатая  

Альбекова К.Ю ., 

классные руководители 

3 неделя 19 мая 

217  «Самый читающий класс. Читатель года 

школы.» 

Ежемесячный конкурс Библиотекарь  Ядринцева 

А.С  

4 неделя 20 мая  

218 «Ұлы ұлттың баласы, ұлықта домбыраңды» 

/День национальной домбры/ 

Акция, информация на 

сайт под хештегом 

#АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной 

работеАсхарова А.Д, 

классные руководители  

4 неделя 18 -22 

мая 

219 «Звезды Ыбырая» -2026 Парад, информация на 

сайт под хештегом 

#АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе 

Асхарова А.Д ., старшая 

вожатая Альбекова К.Ю ., 

4 неделя 20 мая 



классные руководители. 

220 Открытый микрофон, обмен мнениями.  Итоги и 

перспективы работы по программе "Адал 

Азамат"               (Подведение итогов работы, 

обсуждение достигнутых результатов, планы на 

следующий учебный год, предложения 

родителей)   Итоги учебного года. 

Безопастность. Лето-2026 

Общешкольное 

родительское 

собрание   № 4 

Заместитель директора по 

ВР Асхарова А.Д , 

психологическая служба,   

классные руководители 

4 неделя 21 мая 

221 34. Знание Родине. 
Наши  достижения за год. Награждение. Уроки 

безопасности    (10 минут) 

Классный час Классные руководители 4 неделя 25 мая 

222 Завершение учебного года Торжественная 

линейка 

Заместитель  по 

воспитательной работе  

Асхарова А.Д ., классные 
руководители 

педагогический коллектив 

4 неделя 25 мая 

223 Рейдовые по улицам села Журнал рейдов Заместитель директора по 

воспитательной 

работеасхарова А.Д., 
социальный педагог   

Терекбаева А.А ., 

классные руководители, 
совместно с 

заинтересованными 

государственными 

органами 

4 неделя 

25 мая 
 

 

224 «Безопасное ЛЕТО-2026» Обмен мнениями, Заместитель директора по 4 неделя 21 -26 



информация на сайт 

под хештегом 

#АдалАзамат 

воспитательной 

работеАсхарова А.Д , 

совместная работа со 

специалистами по 
чрезвычайным ситуациям,  

мая 
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